
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
Allažu pagastā.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis va-
kardien, 21. septembri, bija izbraucis uz
Allažu pagastu. Šī pagasta Sostes mājās
pirms 33 gadiem Prezidents noturējis allaž-
niekiem pirmos piensaimniecības kursus.
Allažu pagasts vienmēr ir bijis rosīgs gan
saimnieciskā, gan sabiedriskā un kulturālā
dzīvē un var lepoties ar vienu otru sasnie-
gumu. Prezidentu šinī braucienā pavadīja
zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s, fi-
nanču ministrs L. E ķ i s, iekšlietu ministrs
V. Gulbis, izglītības ministrs Tente-
1 i s, valsts kanclejas direktors D. Rudzīts,
universitātes rektors prof. Auškaps, Rī-
gas pils: galva R. Liepiņš, Valsts Prezidenta
adjutants plkv.-ltn. Lūkins, pils koman-
dants plkv.-ltn. Bebris un Valsts Prezidenta
sekretārs Cimmermans. Ceļā uz Allažu
pagastu Prezidents apskatīja Izglītības mi-
nistrijas pārziņā esošo meiteņu koloniju
Ropažos un iegriezās Rožkalna dārzsaim-
niecīhā.

Pie Allažu pagasta 6 kl. pamatskolas Pre-

zidentu ar pavadoņiem sveica pagasta ve-
cākais Krūmiņš, pagasta tiesas priekšsēdē-
tājs Krūkliņš un skolas pārzinis Jansons,
kura vadībā skolēnu - mazpulku dalībnieku
koris skandināja suminājumu vadonim.
Viņu vidū stalti plīvoja valsts un mazpulku
karogi. Turpat bija pulcējušies apkārtējo
māju iemītnieki, lai sagaidītu vadoni. Pēc
dziesmas skolu pārzinis uzrunāja skolēnus
„Lūk, šis ir tas vīrs, kuram jums jāpateicas
par bagātām dāvanām mūsu skolai. Esiet
viņam mūžam pateicīgi." Tāpat viņš sko-
lēniem stādīja priekšā izglītības ministri
un pārējos valdības locekļus, kuri saņēma
ziedu balvas, kaisot ziedus arī uz ceļa, pa

kuru Prezidents ar pavadoņiem devās uz
stalto skolas ēku. Viesi iepazinās ar sko-
las telpām un apskatīja internāta jaunbūvi,
ko šogad pabeidz. Turpat skolas dārzā,
ko vēl izveido, Prezidents satika allažnie-
kus Dreimani, Kalniņu un Baumani, kas
1903. gadā bija piedalījušies kursos, un pa-
teicīgi tagad sveica savu toreizējo lektoru
un pamācītāju, kā visas mūsu tautas un
valsts vadoni. Pēc skolas apskates viesi
iegriezās pagasta valdē, kuras mājā novie-
tota ari pagasta automātiskā telefona cen-
trāle un pasta palīga nodaļa. Šī ir lielākā
lauku automātiskā telefona centrāle un
lielais abonentu skaits pagastā liecina par
progresīviem allažniekiem.

Pie Lablaiskas mājām Prezidentu ar pa-
vadoņiem sveica Allažu aizsargu goda sar-
dze, bataljona komandiera vadībā. Aiz-
sardžu pulciņa dalībnieces sveica Prezi-
dentu, un pulciņa priekšniece Stota kundze
apliecināja lielo prieku par Prezidenta ap-
ciemojumu. Allažu koris skandināja „Sla-
vu, slavu tautas vienotājam". Kori vadī-
ja operdziedātāja Stota brālis, aizsargs
Stots. Prezidents, uzrunājot klātesošos,
apliecināja savu prieku, ka tagad var atkal
priecāties par allažnieku sasniegumiem,
kas redzami viņu druvās, pļavās, dažādās
tehniskās labierīcībās, vēja rotoros virs
māju jumtiem, kartupeļu rokamās mašīnās,
kartupeļu laukos.

Turpat Prezidents rādīja divu kaimiņu
māju saimnieku Sostu māju Leikuta un
Lejnieku māju Krūmiņa uz māju robežas
upītes ierīkoto „mazo Ķegumu". Šī mazā
spēkstacija apgādā elektrību divām mājām
un izmaksājusi māju saimniekiem, ieskaitot
vadu ievilkšanu istabās, ap 320 Ls. Prezi-
dents atminējās, ka pirms 33 gadiem, pul-
cējoties kursos, viņi domājuši ari par ma-
zās upītes lietderīgu izlietošanu, un lūk, ta-

gad tas ir piepildījies. Kaut ir pagājuši
gadi, tomēr tas, kas ir domāts, ir piepildī-
jies. Lablaisku mājās, kuru saimnieks Lin-
de viesmīlīgi uzņēma sabraukušos viesus,
varēja skatīt, kā dārgumu glabātu, vecu pe-
lēcīgu foto attēlu, kas rādīja allažnieku
pirmo piensaimniecības kursu dalībniekus
1903. gadā ar Prezidentu kā lektoru vidū.
Turpat Prezidentu apsveica arī toreizē-
jais kursu rīkotājs Osis, un šķiroties, Pre-
zidents atkal nofotografējās šo savu pirmo
kursantu, tagad sirmgalvju un sirmu māšu
vidū. Atvadoties, atskanēja suminājumi
Prezidentam, „lai dzīvo" saucieni, un ko-
ris skandināja Dziesmu brīvai Latvijai. Tā-
lākā ceļā Prezidents apskatīja Allažu tau-
tas namu, Allažu apkārtnes dārzkopības
apvienības tabakas plantācijas un sarunā
ar dārzkopības biedrības vadītājiem tur-
pat izlēma 5.000 Ls lielu kredita piešķir-
šanu biedrībai, lai tā varētu izmantot savas
ierīces arī augļu žāvēšanai. Vēl Prezidents
apmeklēja 1928. gadā pabeigto Allažu baz-
nīcas jaunceltni, kurai pieslēdzas arī Allažu
brāļu kapi. Apmeklējis vēl Allažu pagasta
nespējnieku namu, Prezidents ar pavado-
ņiem devās atpakaļ uz galvas pilsētu.

LTA.

valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
Valdemārpils pilsētas zemes gabalu robežu

un galīgās uzmērīšanas lietā.

Zemes ierīcības departaments, pamato-
joties uz instrukciju valsts fonda zemju ga-
līgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vēstn."
1934. g. 183. num.), uzaicina Valdemār-
pils pilsētas administratīvās robežās ie-
tilpstošo valsts fonda zemes objektu iegu-
vējus un arī ar valsts fonda zemi pierobe-
žojošo privāto zemju īpašniekus pieteikt
gadījumus, kur šo objektu robežas ir ne-
skaidras vai apstrīdamas, vai kur vēlama
to regulēšana saskaņā ar likumu par ne-
kustamu īpašumu koroborāciju sakarā ar
agrārās reformas likumu.

Pieteikumi iesniedzami rakstiski uz Ze-
mes ierīcības departamenta Mērniecības
daļas vārdu caur Valdemārpils pilsētas
valdi viena mēneša laikā, skaitot no
1936. g. 1. oktobra, t. i. līdz 31. oktobrim.

1936. gada 7., 14., 21. un 28. oktobrī no
pīkst. 9 līdz 15 Valdemārpilī, Lielā ielā 16,
ieinteresētām personām paskaidrojumus
šinī lietā sniegs un pieteikumus pieņems
Mērniecības daļas mērnieks Augusts Ro-
zentāls.

Pēc uzrādītā mēneša termiņa pieteiku-
mus par robežu noskaidrošanu un nokār-
tošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā nepie-
ņems.

1936. g. 19. septembrī.

Zemes ierīcības depart.
direktora v. Ž. Krūmiņš.

Mērniec. daļas vadītāja v. Ed. D a u g u 1 i s.

Paziņojums
par pagastu darbvežu un viņu paligu

pārbaudījumiem.
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1936. g.
28. septembri, pīkst. 9, Rīgā, Aizsargu
ielā 29/31, — Aizsargu namā un ilgs līdz
10. oktobrim.

Aspirantiem uz pārbaudījumiem jāiero-
das noteiktā laikā, līdzņemot personas
dokumentus un pārbaudījumos nepiecie-
šamos rakstāmpiederumus.

Rīgā, 1936. g. 19. septembri. 86621.

Direktors J. Zankevics

Lauku nodaļas vadītāja vietā
J. Cerbulis

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktiem, ar
iekšlietu ministra biedra š. g. 17. septembra
lēmumu sodīts laikraksts ,,Zemgales
Balss" ar vienreizēju naudas sodu Ls25,—
par kārtības traucēšanu, ievietojot laik-
rakstā pornogrāfisku ziņojumu.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī. 158232.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Pasts un telefons.
Atvērta Pērļupes pasta palīgno-

daļa ar vienkāršu un ierakstītu pasta sūtī-
jumu pieņemšanu un izsniegšanu Cēsu apr.
Drustu dzelzceļu stacijā.

Ierīkotas publiskas telefona sarunu
vietas: Ādmiņi — Jēkabpils apr. Sta-
buraga dzelzceļu stacijā, Cietoksnis
— Daugavpils apr. Cietokšņa dzelzceļu sta-
cijā, Daugavpils II — Daugavpils apr.
Daugavpils II dzelzceļu stacijā, K I i n -
tene — Rīgas apr. Klintenes dzelzceļu
stacijā, Rīga -gaisa osta — Rīgā,
Spilves gaisa ostā.

Iekārtotas naudas pārvedumu, pa-

ku, pasta tekošu rēķinu un krājkases ope-
rācijas sekojošās pasta palīgnodaļās
D e k š ņ i — Jaunlatgales apr. Rugāju pa-
gastā, Konstantīnava — Daugav-
pils apr. Dagdas pagastā, Rīga - gaisa
osta — Rīgā, Spilves gaisa ostā, V e c-
mokas — Tukuma apr. Vecmoku pa-
gastā

Pārveidotas sekojošās telefona pa-
līgnodaļās par pasta un telefona palīgno-
daļām ar vienkāršu un ierakstītu pasta sū-
tījumu pieņemšanu un izsniegšanu: S i s s e
— Ventspils apr. Ziru pagastā, V ī t i ņ i —
Liepājas apr. Grobiņas pagastā.

Pārdēvēta Drustu telefona saru-
nu vieta Cēsu apr. Drustu dzelzceļa sta-
cijā par Pērļupi.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieka v.
(paraksts).

Dzelzceļu ziņas.
Ar trešdienu, 23. septembri, dzelz-

ceļu autobusi sāks braukt pa zemes
ceļiem starp Stendi - Talsiem -
Valdgali - Dundangu un Valde-
mārpili pēc šāda saraksta:

No Stendes autobuss aizies pīkst. 7.45
un 13.55, Talsos pienāks 8.15 un 14.25; at-
pakaļ no Talsiem aizies pīkst. 9.15 un 15.00;
Stendē pienāks pīkst. 9.45 un 15.30.

No Stendes aizies pīkst. 10.15, Valde-
mārpilī pienāks 11.25. Atpakaļ no Valde-
mārpils aizies 12.05, Stendē pienāks 13.15;
No Stendes aizies pīkst. 20.35, Dundangā
pienāks 22.40. Atpakaļ no Dundangas aiz-
ies 5.00, Stendē pienāks pīkst. 7.00.

Minētie autobusi aizies:
1) Stendē, Stendesmuižā, Valdgalē, In-

diņos, Cīruļos un Plintiņos — no
dzelzceļu stacijas;

2) Talsos — Talsu pilsētā no Brīvības
un Lielās ielas krustojuma;

3) Valdemārpilī un Dundangā — no tir-
gus laukuma.

Ar dzelzceļu autobusu norīkošanu, ar
trešdienu, 23. septembri, atcelti starp
S t e n d i-Ta 1 s i e m - D un da n gu šā-
di vilcieni: 1) starp Stendi - Talsiem
45. vilc, no Stendes aiziet 7.45 47. vilc,
no Stendes aiziet 10.15; 44. vilc, no Tal-
siem aiziet 8.59; 48. vilc, no Talsiem aiz-
iet 14.59; 2) starp Stendi - Dundangu
1. vilc, no Stendes aiziet 21.10; 46. vilc,
no Dundangas aiziet 10.00.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Pasažieru nodaļas vadītājs
P. Miezans.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1936. g. 16. septembri darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 5
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 10
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. I
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības darbinieces . . I
Higiēnas darbinieces 1
Kantora darbinieces 52
Mājkalpotājas 28
Laukstrādnieces ........ —
Nekvalificētas strādnieces .... 272
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 379

Vīrieši:

Metallstrādnieki 32
Kokstrādnieki. . 7
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Minerālvielu apstrādās, strādnieki -±
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 4
Tekstilrūpniecības strādnieki ... —
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 3
Būvstrādnieki 22
Tirdzniecības kalpotāji 1
Transporta strādnieki 1
Kantora darbinieki 74
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki ..... 161
Citos arodos .....' 4
Pusaudži —

Kopā 322

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apr. pārvaldes jauniesaukto
Marjanu Leona d. Labunski, apsūdzētu pēc Kara
sodu lik. 133. p.

•Labunskis dzimis 1908. g. 14. maijā Višķu
pagastā, polis, katoļticīgs, agrāk dzīvojis Dau-
gavpilī, Vadoņa ielā 21, 5. dz., viņa vecāki
dzīvo Jāsmuižas pag. Alfonsova ciemā. Ārējās
pazīmes: 185 cm garš, pilnīgas miesas būves,
pelēkzilas acis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1936. g. 19. septembri.

Priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
6. Rīgas kājn. pulka kareivi Jāzepu Stanileviču,
apsūdzētu pēc Kara sodu lik. 133. p.

Staņilevičs dzim. 1914. g. 14. aprīlī Maltas
pag., pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Rīgā, Purciema ielā 46, 4. dz., latvietis, katoļ-
ticīgs, 2 kl. pamatskolas izglītība, kurpnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt un ievietot Rīgas garnizona' virs-
sardznē un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kara
tiesai.

1936. g. 19. septembri.
Priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 8? • • 10—
1 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „- 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,2ā

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības JļļjL ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^P^P^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
#^^^S.?^^^^&fe

Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *^pr Atvērts no pulksten 9—3



Meklēiamo personu 794. saraksts.

49041. Bormanis, Herberts, Kārla d., dzim.
1906. g. 20. XII. Meklē Rīgas apģablt. 5. iec.
izmekl. tiesn. ar 1936. g. 15. IX 1134. r., apv. pēc
Sodu lik. 424. un 415. p. 2. d. Apcietināt.

49042. Biezais, Jānis, dzim. 1911. g. 19 . IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g.
15. IX r., apv. krāpšanā un piesavināšanā.

49043. Bērziņš, Edgars Andreja d., dzim.
1909. g. 21. IV Lielstraupes pag., Latvijas pav,
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1936 g,
4. IX 880. r., apv. pēc Sodu lik. 566. p.

49044. Beigarts, Kārlis, dzim. 1915. g. 5. X
Liepājā, Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. uz 1936. g. 9. IX 236. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d. un 49. p.

49045. Baradulins, Vorfolamejs Artemeja d.,
dzim. 1916. g. 30. VI Pildas pag. Meklē Varakļānu
iec. miert. uz 1936. g. 9. IX 1147/kr. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. Ņemt parakstu par dzīves
vietas nemainīšanu.

49046. BĪūmfelds, Alfrēds - Mārtiņš, dzim.
1891. g. 28. IV Jelgavā. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 9. IX 631. r., apv. pēc Sodu lik.
298. p. un 310. p. Nogādāt meklētajā rīcībā.

49047. Buks, Aleksandrs Artura d., dzim,
1914. g. 31. III Ļeņinpilī. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 9. IX r., apv. pēc Sodu lik.
541. p.

49048. Balodis, Ernests, dzim. 1903. g. 1. III.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1936. g.7. IX 837. r.
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Aizturēt un nodot
meklētāja rīcībā.

49049. Cibuliņš, Boriss Alekseja d., dzim.
1910. g. 11. V Ružinas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g. 7. IX 717. r., apv,
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49050. Cachaelis, Leopolds, dzim. 1917. g.
31. I Krievijā. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1936. g.
10. IX r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

49051. Ceblis, Margarieta Jāņa rn., dzim.
1898. g. 14. VIII, Latv. pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g. 7. IX 1146. r.,
apv. pec Sodu lik. 232. p.

49052." Družinskis, Broņislavs, dzim. 1912. g.
Maskavā.' Paz. dzīv. vietu Varakļānu iec. miert.
uz 1936. g. 7. IX 1135/kr. r., apv. pēc Sodu lik,
293. p.

49053. Einbergs, Edgars, dzim. 1903. g. 4. 1
Rīgā. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1936. g. 5. IX r.,
apv. pēc Sodu lik. 549. p. Apcietināt.

49054. Ezertēvs, Emma, dzim. 1911. g. Rīgā.
Meklē Rīgas 13. iec/ miert. ar 1936. g. 4. IX
943. r., apv. pēc Sodu lik. 232 p. Novest meklētāja
kancelejā nopratināšanai.

49055. Fedosejevs-Nazarovs, Aleksandrs, dz.
1915. g. 21. III Rīgā. Meklē Krim. pol. pārv.
ar 1936. g. 10. IX r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

49056. Geranius, Tekla-Paulīne, dzim. 1908. g.
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 8. IX 1007/36. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p.

49057. Geranius, Tekla, dzim. 1908. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1936. g.
8. IX 999/36. r., apv. pēc.Sodu lik. 232. p.

49058. Grigorjevs, Pelageja, dzim. 1904 .. g.
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 8. IX 1048/36. g. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p.

49059. Grosmanis (Grossman), Julius Her-
mana d., dzim. 1908. g. 28. VI. Meklē Rīgas kara
apr. priekšn. ar 1936. g. 10. IX 21819. r., nav
ieradies š. g. 1. IX uz iedalīšanu karaspēka daļā.
Nogādāt mekl. rīcībā.

49060. Ginsburgs, Benjamiņš, dzim. 1902 g.
1. I Varšavā. Meklē Rīgas apģabalt. 4. iec. izm.
tiesn. ar 1936. g. 7. IX 922. r., apv. pēc Sodu
lik. 424. p. un 415. p.. 1. d. Apciet. (Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

49061. Jaunzeriis, Alma, dzim. 1911. g. 13. VII
Liepājā. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 2. iec.
miert. uz 1936. g. 9. IX 950. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49062. Juškins, dzim. Kuzņecovs, Irene Mi-
naja m., dzim. 1897. g. Preiļu pag. Meklē Rīgas
13. iec -. miert. ar 1936. g. 3. IX 966. r., apv. pēc

Sodu lik. 546. p. 1. d. Novest mekl. kancelejā
nopratināšanai.

49063. Juškins, dzim.' Kuzņecovs, Irina Mi-
naja m., dzim. 1897. g. Preiļu pag. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1936. g. 3. IX 965. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Novest meklētāja kancelejā
nopratināšanai.

49064. Kuszko, Tomasz (Kuško Tomas), dzim.
1874. g. 6. X Polijas pav. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 8. IX r., apv. pēc Sodu
lik. 553. p. 2. d.

49065. Kagans, Izraels Arona d., dzim. 1884. g.
bij. Krievijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas pref.
Pasu nod. uz 1936. g. 8. IX 050. r. Izraidāms.

49066. Kartlovs, Kārlis, dzim. 1889. g. 9. IX
Ventspilī. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g.
9. IX 916. r., apv. pēc Sodu lik. 281. p. Atraš.
gad. paziņot dzīves vietu.

49067. Kuģis, Jānis-Osvalds Kārļa d., dzim.
1914. g. 24. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1936. g. 7. IX 540. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49068. Kurečko-Kureczko, Ādolfs Konstan-
tīna d., dzim. 1918. g. 26. VI, Polijas pav. Paz.
dzīv. vietu Grīvas iec. miert. uz 1936. g. 11. IX
867/k. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49069. Konopackis, Staņislavs Nikolaja d.,
dzim. 1908. g. Reznas pag. Rēzeknes apr. Meklē
Rēzeknes 2. iec. miert. ar 1936. g. 11. IX 911. r.,
sodīts ar 2 nedēļām cietuma. (Izpildr. izpr. no
Krim. polic. pārv.)

49070. Kokins, Jānis Friča d., dzim. 1912. g.
5. X Višķu pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz 1936. g. 10. IX 515. r., apv. pēc Sodu
lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

49071. Kovaļenoks, Jāzeps, dzim. 1897. g.
25. III Pasienes pag. Paz. dzīv. vietu Ventspils
2. iec. miert. uz 1936. g. 9. IX 555/kr. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

49072. Lāče, Jānis, dzim. 1905. g. 4. VI
Latvijas pils. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar
1936. g. 3. IX 1455. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Pievest tiesai.

49073. Morozovs, Mārtiņš Flora d., dzim.
1885. g. Meklē Varakļānu iec. izmekl. tiesn. ar
1936. g. 15. IX 1811. r., ' apv. pēc Sodu lik. 549. p.
1. pk. Arestēt, ievietot tuvākā cietuma un pa-
ziņot meklētājam.

49074. Naporovs, Anna Feodora m., dzim.
1914. g. Meklē Krustpils iec. miert. ar 1936. g.
sept. mēn. 859/k-35. r., sodīta ar 2 ned. cietuma.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

49075. Plečkens, Izidors Vladislava d., dzim.
1914. g. 8. VII Grīvā (arī Plečkins). Meklē Jē-
kabpils iec. miert. ar 1936. g. 10. IX 634/36. g. r.,
pieprasīt Ls 200 drošības naudu, bet neiemaksas
gadīj. apcietināt, ieskaitot mekl. rīcībā un paz.
meklētājam. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

49076. Pallo, Krišjānis Andreja d., dzim.
1913. g. 26. VI Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16.iec.
miert. uz 1936. g. 10. IX 1092.r ., apv. pēc Sodu
lik. 570. p.

49077. Pudans, Boļeslavs, dzim. 1912. g.
9. II Bebrenes pag. Meklē Krim. pol. pārv. ar
1936. g. 10. IX r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

49078. Paškevičs, Jānis Kazimira d., dzim.
1895. g. 8. I Viļņas gub. Paz. dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1936. g. 7. IX 500. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

49079. Pintans, Jānis Kārļa d., dzim. 1889. g.
28. IX Salaspils pag. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 7. IX 516. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pieprasīt drošības naudu Ls 50,
bet neiemaksas gadījumā aizturēt un nogādāt
mekl. rīc. Drošības nauda iemaksājama mekl.
dep. M 20 un paz. P. dzīv. vietu.

49080. Rozenfelds, Mārtiņš, dzim. 1893. g.
13. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.

uz 1936. g. 7. IX 1026. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

49081. Strombergs, Fricis Kristapa d., dzim.
1906. g. 31. I Ventspilī. Meklē Rīgas apr. 3. iec.
miert. ar 1936. g. 9. IX 941. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. un 2. d. (Aizm. spr. nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

49082. Skaists, Klimentine Silvestra m., dzim.
1912. g. Pasienes pag. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 9. IX 354/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49083. Zeicmanis, Arnolds-Nikolajs Antona d.,
dzim. 1909. g. 28. IX Rīgā. Meklē Rīgas pils.
3. iec. miert. ar 1936. g. 8. IX 914. r., sodīts ar
2 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

49084. Sucharenko, Anna Antona m., dzim.
1900. g. 19. VII Rīgā. Latvijas pav. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g. 11. IX r., apv.
zādzībā.

49085. Sardiko, Gedeons Ksaverija d., dzim.
1916. g. 2. VI Piedrujas pag. Meklē Krāslavas
1. iec. miert. ar 1936. g. 8. IX 672/36. g. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Pieprasīt galvojumu
vai ķīlas iesniegšanu Ls 50, lfdz ķīlas iesniegšanai
turēt viņu apcietinājumā Daugavpils cietumā,
ieskaitot meklētāja rīcībā, par ko paziņot meklē-
tājam.

49086. Steinbergs, Andžs, dzim. 1895. g.
26. I Griķu pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz 1936. g. 9. IX 1189. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

49087. Starovaitis, Andrejs Kazimira d., dzim.
1900. g., bij. Krievijas pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pref. Pasu nod. uz 1936. g. 25. VIII 0380/
33. r. Izraidāms.

49088. Spuls, Emilija Jāņa m., dzim. 1905. g.
27. XII Daugavpilī. Meklē Rīgas 10. iec. miert.
ar 1936. g. 4. IX 589. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
15. p. (Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

49089. Štolceris, Austra, dzim. 1912. g. 26. III
Rīgā. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1936. g.
9. IX 720. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Atrašanas gadīj. Rīgas robežās nogādāt mekl.
rīcībā.

49090. Štolceris, Austra, dzim. 1912. g..26. III
Rīgā. Meklē Rīgas 11. iec. miert. uz 1936. g.
9. IX 693. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Atrašanas
gad. Rīgas robežās nogādāt meklēt, rīcībā.

49091. Štolceris, Austra, dzim. 1912. g. 26. III
Rīgā. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1936. g.
9. IX 1069. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Atrašanas
gadīj. Rīgas robežās nogādāt meklētāja rīcībā.

49092. Špore, Ludvigs-Heinrichs, dz. 1877. g.
8. IV. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 8. IX 593/k. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49093. Ševčuns, Eduards Jāna d., dzim.
1910. g. 14. VIII Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 10. IX r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

49094. Ungurs, Anna-Natalija-Milda Vilhelma
meita, dzim. 1910. g. 17. IV Nurmuižas pag.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g.
10. IX r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

49095. Vinskis, Alfrēds, dzim. 1902. g. 1. XI
Valles pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert.
uz 1936. g. 7. IX 1167. r., apv. pēc Sodu lik.
553. p. 1. d.

49096. Voicechovskis, Konstantīns, dzim.
1904. g. 3. VIII Dagdas pag. Paz. dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz 1936. g. 9. IX 526/kr. r.,
apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

49097. Vagalis, Jozefa, dzim. 1914. g. 27. XII
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz
1936. g. 9. IX 1070. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p„

49098. Valdmanis Pāvils (Paulis), dzim.
1912. g. 28. II. Meklē Rīgas apģabalt. 4. iec.
izmekl. tiesn. ar 1936. g. 5. IX 917. r., apv. pēc
Sodu lik. 415. p. 1. d., 424. p. Pieprasīt drošības
naudu Ls 100, līdz kuras iemaksai paturēt ap-
cietinājumā. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

Papildinājums: „Vald. Vēstn." 1936. g.
198. num. izslud. 791. sar. 48931. Ādolfs Pastal-
nieks, saskaņā ar Rīgas apģabalt. 2. krim. nod.
š. g. 10. IX '21238. r., sodīts ar 2 mēn. cietuma.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 1936. g.203.num.
izslud. 792. sar. 48964. tiek meklēta Gobiņš
Aleksandra un nevis Aleksandrs.

1936. g. 19. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 17. septembra lēmumu,
meklē Latvijas pilsoni Jekaterinu Šeluchins, dzim,
Markelovs, dzim. 1882. g. 24. novembrī Ružinas
pag. Rēzeknes apr., kas apsūdzēta pēc Akc.
nolik. 690. p. 2. d.

Miertiesnesis lūdz katru, kam būtu zināma
Jekaterinas Šeluchins tagadējā uzturēšanās vieta,
par to paziņot miertesnesim.

Rēzeknē, 1936. g. 19. septembri. Kr. 961.
Miertiesnesis J. Klucis.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Limbažu saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Limbažu pilsētas valdes 1936. g.
17. aprīļa sēdē (valdes 8. prot.) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes 1936. g. 12. septembra 76743. rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Limbažos šo noteikumu 2. p. minētos
darbus var uzsākt tikai tad, ja iepriekš ir
izprasīta Valmieras apriņķa būvinspektora
atļauja.

2. Apriņķa būvinspektora atļauja jāiz-
prasa: 1) jaunbūvju celšanai, 2) esošo
ēku pārbūvei un kapitālremontiem, 3) ze-
mes gabalu sadalīšanai vai apvienošanai,
4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos, 5) jaunu ielu un robežu žogu
celšanai, 6) grāvju rakšanai un kanalizāci-
jas ierīkošanai, ja to ierīkošana aizskartu
kaimiņu vai pilsētas intereses.

3. Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas vai
pārbūvēt pastāvošas ēkas, sadalīt, apvie-
not vai grāvojot zemes gabalus, ierīkot ka-
nalizāciju vai iemērīt un ierīkot publiska
rakstura ceļus un ielas, jāiesniedz apriņķa
būvinspektoram šo darbu projekti 2 eksem-
plāros. Projekti jāzīmē uz izturīga papīra
ar izturīgām līnijām un uzrakstiem, un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. Projek-
tiem jābūt veidlapas aploksnēs, saliktiem
formātos 23 X 35 cm. Uz vāka jābūt se-
košām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldē reģistrēta
arhitekta, inženiera vai tehniķa paraksti
par projekta pareizību, atbildīgas būvdarbu
vadības uzņemšanos un būvdarbu parei-
zu izpildīšanu, kā ari iedalījumi būvdarbu
pieteikšanas atzīmei apriņķa būvinspek-
toram. Līdz ar apstiprināšanai iesniegto
projektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, ko
pēc projekta izskatīšanas lūdzējam izsniedz
atpakaļ.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodomātie
būves darbi attiecas uz rūpniecības un
sabiedriskām ēkām, pārējos turpretim
tikai, ja apriņķa būvinspektors to atrod
par vajadzīgu.

4. Ēku projektos jāuzrāda:

1) Mērogā 1 : 500, vai 1 : 1000 būves
situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, un
arī visas uz apbūvējamā gruntsgabala
jau esošās būves, uzrādot, no kāda
materiāla katra būve celta ar zemāk
noteiktām krāsām un uzrakstu, no kā-
da materiāla ir jumta segums un cik
liels ēku apbūvētais laukums kv.
metros. Tāpat jāuzrāda jaunbūves
vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņu robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. met-
ros un apbūves laukums procentuāli
no gruntsgabala platības.

2) Mērogā 1 : 100 — visu stāvu plāni,
iezīmējot kāpnes, apkurināšanas ie-
taises, dūmu vadus, vēdināšanas va-
dus un atejas, un arī griezumus caur
kāpnēm un atejām.

3) Mērogā 1 : 100 vai 1 : 200 būves skati
(fasādes), kādi redzami no ielas vai
laukuma.

4) Visi galvenie izmēri, kā ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stā-
vu augstumi, sienas biezumi u. c. jā-
uzrāda metros. Vajadzības gadījumos
uz apriņķa būvinspektora pieprasī-
jumu projekts jāpapildina ar atsevišķu
daju zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem.

5) Būvmateriālu apzīmēšanai jālieto se-
košas krāsas: pastāvošām ēkām:
mūra — pelēkzilgana (gris de paven-
ne), koka — tumša brūna (dedzināta
terra di sienna); jaunceļamām ēkām:
mūra — sarkana (karmina), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai
nozīmētām ēkām: gaiši pelēka (at-
šķaidīta tuša), vai raustītām līnijām

un uzrakstu „noārdīsanai"; dzelzs
un čuguna daļām — zila (Berlīnes zi-
lums), betona un dzelzsbetona —
violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-
dāšanas veidu nosaka apriņķa būvin-
spektors, izņemot zemju sadalīšanas
vai apvienošanas plānus, kas jāzīmē
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni jā-
iesniedz caur apriņķa būvinspektoru
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdei, ja tajos paredzēta pastāvošā
ielu tīkla grozīšana vai paplašināšana.

5. Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pār-
būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-
ziņo apriņķa būvinspektoram, bet par būv-
darbu uzsākšanu arī policijai. No apriņķa
būvinspektora apstiprinātā projekta 2. ek-
semplārs jāuzglabā būves vietā un jāuz-
rāda uz pieprasījumu uzraudzības perso-
nai. Ja būvdarbi pēc projekta apstiprinā-
šanas dienas 2 gadu laikā nav uzsākti, iz-
doto būvatļauju uzskata par anulētu, un tā
jāizprasa no jauna.

6. Pie būvdarbu izpildīšanas būves at-
bildīgam vadītājam jāgādā par jaunceļamo
un ari pagaidu palīgu konstrukciju drošību
un izturību. Pagaidsētas, materiālu no-
kraušana un būvdarbu izpildīšana nedrīkst
traucēt satiksmi pa ielām, kādēļ tā izdarā-
ma saziņā ar policiju.

7. Aizliegts no jauna sadalīt zemes ga-
balus daļās, mazākas par 1000 kv. m. Pie ,
zemesgabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas vispārības lietošanā esošai
ielai vai laukumam, ar platumu, ne mazāku
par 15 m, ja paredzēta klaja apbūve, un
10 m, ja atļauta slēgta apbūve. Jaunieda-
lamā gruntsgabala formai jābūt tādai, ka
to var apbūvēt saskaņā ar šiem noteiku-
miem. Par atsevišķu gruntsgabalu skai-
tās katra patstāvīga hipotēkāriska vienība.

8. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja tie arī būtu mazāki par 1000 kv. m, bet
pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m ceļu, kas jāuztur kārtībā šī
gruntsgabala īpašniekam.

II. Pilsetasapbuve.

9. Limbažu pilsētas teritorija sadalās
apbūvējamā un neapbūvējamā daļā. Ap-
būvējamā daļa sadalās: saimnieciskā, rūp-
niecības, dzīvokļu un lauksaimniecības ra-
jonos.

10. Dzīvokļa vajadzībām izbūvētos jum-
ta stāvu vai bēniņus ieskaita stāvu skaitā.
Stāvu skaitā neieskaita pagraba stāvu,
kura griestu apakšmala nav augstāka par
1 m virs piegulošās zemes līmeņa. Ēku
augstumu vispārīgi mēro no pieguļošās ze-
mes līmeņa līdz tai ēkas daļai, kas aiztur
gaismas ieplūšanu zem 45° leņķa (dzegai,
jumta malai, mansardes jumtam, jumta ču-
kuram, kas stāvāks par 45°). Ēkas pie ielas
nevar celt augstākas par šīs ielas platumu.
Koka ēkas ceļamas ne augstākas par 9 m,
paredzot tanīs ne vairāk par diviem stā-
viem. Bēniņu izbūve virs otrā stāva nav
atļauta. Šais noteikumos paredzētās pra-
sības ēku augstumu un stāvu skaitu ziņā
neattiecas uz valsts, sabiedriskām ēkām,
izņemot šī panta 4. un 5. p. prasību.

11. Saimniecības rajonā ietilpst pilsētas
centra dala ar sekojošiem zemesgabalu
numuriem pēc 1. grupas: no 3—27, 32—35,
37—39, 79—83, 87—94, 96—103, 108—116,
126 un 127; pec 2. grupas: 17—22, 25—28,
30—33.

12. Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus
var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50%
no to laukuma, bet stūra gruntsgabalus ne
vairāk par 60%. Saimnieciskā rajonā ēkas
nevar celt augstākas par 13 m, sadalot tās
ne vairāk ka trīs stāvos. Saimnieciskā ra-
jona pielaižama slēgta gruntsgabalu apbū-
ve, kāda gadījumā ceļamās ēkas pretuguns
mūris jāpiebūvē pie robežas. Uz šī ra-
jona robežas slēgtā apbūves rindā celtais
pretuguns mūris arhitektoniski jāizveido.
Ja eku neceļ uz pašas robežas, tad ar to
jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

13. Dzīvokļu rajona ietilpst sekojoši ze-
mes gabali ar 1. grupas 1, 2, 40—47,
104—107, 117—125, 128—144, 254, 260—270,
274, 282, 283. numuriem, 2. grupas 10—116,
20-b, 34—52 numuriem, un 3. grupas
1—97 numuriem, Limbažu pilsmuižas gal-
vena eka ar blakus ēkām līdz Dzirnavu
upītei. Dzīvokļu rajona stūra gruntsgabalu
apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt 30%
no gruntsgabala laukuma, pārējo zemes-
gabalu 20%.



14. Dzīvokļu rajonā ēkas nevar celi
augstākas par 9 m, sadalot tās 2 stāvos.
Slēgta apbūve šai rajonā nav pielaižama,
izņemot saimniecības ēkas, kuras var izbū-
vēt ar pretuguns mūri pie robežas 25 m at-
statumā no ielas būviaida.

15. Rūpniecības rajonā ietilpst pilsētas
dala gar Dūņezera pļavu ar sekojošiem
1. grupas zemesgabalu numuriem: 28—31,
36, 48—78, 84—86, 95, 257—259, 271, 280,
281. Jaunas iestādes, kuras pie savas dar-
bības rada nevēlamu troksni, gāzes vai ne-
tīrumus, var ierīkot tikai jaundibināmā rūp-
niecības rajonā. To celšanai pilsētas val-
de var izdot atsevišķus noteikumus, lai aiz-
sargātu iedzīvotājus no rūpniecības iestāžu
ļauniem iespaidiem. Rūpniecības un amat-
niecības uzņēmumus, kas neatstāj kaitīgu
Iespaidu uz apkārtni, var ierīkot saimniecī-
bas un citos rajonos vienīgi ar pilsētas val-
des un apriņķa būvinspektora atļauju. Uz
rūpniecības gruntsgabaliem ceļamās dzī-
vojamās un saimniecības ēkas padotas dzī-
vokļu rajona prasībām.

16. Lauksaimniecības rajonā ietilpst
visa pārējā zeme ārpus saimniecības, rūp-
niecības un dzīvokļu rajoniem. Lauksaim-
niecības rajons apbūves ziņā tiek pielīdzi-
nāts dzīvokļu rajonam, pielaižot tikai iz-
klaidus apbūves veidu, bet blīvumu 10%
apmērā no zemesgabalu laukuma.

III. Tehniskie noteikumi.

17. Katrs zemesgabals jāiežogo. Ze-
mesgabala īpašniekam vai viņa vietniekam
jāceļ un jāuztur kārtībā žogi savu zemes-
gabalu robežās gar ielas malām vai lau-
kumiem. Robežu žogi jāceļ un jāuztur kār-
tībā abiem kaimiņiem pēc vienošanās, bet
ja viņi nevar vienoties, tad katram jāceļ
un jāuztur kārtībā tā žoga puse, kas no ze-
mesgabala, skatoties uz robežu, atrodas pa
labai rokai, pie kam žogam gar visu ro-
bežu jābūt pēc iespējas vienādā veidā. Žo-
giem gar ielām un laukumiem jāatrodas
sakarīgā līnijā ar kaimiņu ēkām vai žo-
giem. Tiem jābūt glītiem un nokrāsotiem
ar nesmērējošu krāsu, ja tos vispār krāso.
Priekšdārzu žogiem gar ielām un lauku-
miem jābūt caurredzamiem un ne augstā-
kiem par IV* m. Tos var taisīt arī dzīv-
žoga veidā. Necaurredzamus žogus gar
ielām un laukumiem nepieciešamos gadī-
jumos var celt ar apriņķa būvinspektora

atļauju, un tie jāceļ 2—2,5 m augsti. No-
liegts iežogot zemesgabalu ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm. Robežu žogiem jābūt
2—2,5 m augstiem, izņemot gadījumus, kad
abi kaimiņi vienojušies par žoga veidu un
augstumu. Ja viņi šādu vienošanos nevar
panākt, apriņķa būvinspektors, noklausī-
jies abu kaimiņu priekšlikumus, izlemj, kā-
du žogu celt, kāds lēmums ir saistošs abām
pusēm. Zemesgabali, uz kuriem atrodas
ēkas, jāiežogo saskaņā ar šiem noteiku-
miem pilsētas valdes noteiktā laikā, bet
neapbūvētie zemesgabali no ielas, ceļa vai
publiska laukuma, ja pilsētas valde to atrod
par vajadzīgu. Žogi jāceļ tā, lai žogu dēļi
būtu robežas līnijā. Zogu stabi jāierok tā
īpašuma daļā, kam piekrīt žogu celt. Zogu
vārtiem jāveras uz zemesgabala pusi. Ši
nīs noteikumos minētie žogi jāuztur kār-
tībā, un pilsētas valdei vai apriņķa būvin-
spektoram ir tiesība prasīt šo žogu izla-
bošanu, ja pēc viņu ieskata labošana ne-
pieciešama.

Piezīme. Zogu stabiem atbalstus ielu
vai laukumu pusē nav pielaižams pie-
likt.

18. Katram gruntsgabala īpašniekam jā-
ierīko un jāuztur kārtībā trotuāri (ietnes)
pēc pilsētas valdes izdotiem saistošiem no-
teikumiem. Vārti un durvis, kas veras uz
ielu, atvērti nedrīkst stāvēt ārpus ēkas fa-
sādes līnijas. Logi, kas stāv zemāk par
2Va m pār trotuāru, jāietaisa uz iekšu ve-
rami. Uz āru verami slēģi pie šādiem lo-
giem, kā arī ārdurvju spāri, jāierīko cieti
pie sienas pieverami un piestiprināmi.

19. Priekšdārziem paredzētās zemes-
gabalu daļas nevar apbūvēt un nekādas

ēkas daļas uz tām nedrīkst celt, izņemot

nelielus arhitektūras izlaidumus lU m dzi-
ļumā un verandas un balkonus, kurus at-
ļauts priekšdārzos izbūvēt tādos gadījumos,
kad pēc to izbūves paliek vēl brīvi 3 m no
priekšdārza platuma un šīs apbūves ne-
ieņem vairāk par Va no ēkas _ garuma, un
to izlaidums no ēkas nav lielāks par 4 m.
Priekšdārziņi jāuztur vienmēr tīri, un tos
nedrīkst izlietot kādu priekšmetu vai ma-
teriālu novietošanai. Turpmākai ielu pa-
plašināšanai nozīmētās zemes joslas pil-
sētas valde var nodot šo zemesgabalu īpaš-
nieku pagaidu lietošanā kā priekšdārziņus,
kas atbrīvojami bez atlīdzības uz pilsētas
valdes un būvinspektora pirmo pieprasī-
jumu.

20. Starp atsevišķām ēkām jāatstāj ne-
apbūvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla. Ne-
atkarīgi no šī panta 1. punktā minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai pre-
tim stāvošu vai ceļamu ēku jāparedz atsta-
tums, kas. nedrīkst būt mazāks par aug-
stākās ēkas augstumu, ja abas ēkas apdzī-
vojamas, un mazāks par neapdzīvojamās
ēkas augstumu, ja viena no abām neap-
dzīvojama. Ja ēku neceļ pie pašas robe-
žas, tad ar to jāatkāpjas mazākais 4 m no
robežas. Uz katra zemesgabala jāatstāj
vismaz 200 kv. m liels neapbūvēts pa-
galms, kas nevienā vietā nedrīkst būt šau-
rāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem līdz 300 kv.
m lieliem zemesgabaliem pielaižami
pagalmi 100 kv. m platumā. Ja zemes-
gabala laukums ir 300—500 kv. m liels,
tad pagalma platumam jābūt ne ma-
zākam par 150 kv. m.

21. Pie ēku celšanas uz robežām gar
kaimiņu ēkām jaunceļamo ēku īpašniekam
jāizlieto visi līdzekļi kaimiņu ēku aizsargā-
šanai no bojāšanās. Pirms pamatu likšanas
būvētājs uzaicina kaimiņu pēdējā ēkas pa-
matu kopīgai apskatei. Ja ekspertīze kon-
statē, ka kaimiņu ēkas pamati celti nepa-
reizi vai atrodas nekārtībā, šīs ēkas īpaš-
niekam pašam jāaizsargā pamati no visiem
tiem bojājumiem, kādi varētu celties no
jaunas būves, neatkarīgi no tā, ka būvētājs
šinīs noteikumos minētos aizsargu līdzek-
ļus ievērojis. Ja kaimiņu ēkas pamati kār-
tībā, bet būvētājs vēlas savai ēkai ielikt
dziļākus pamatus, tam kaimiņa pamati uz
sava rēķina jānostiprina un jāpadziļina un
ar saviem līdzekļiem jāgādā par kaimiņu
ēkas nodrošināšanu un aizsargāšanu. Lai

kaimiņa ēkas nodrošinātu, to sienas no ap-
būvējamās grunts puses jānostiprina ar at-
balstiem un atspaidiem. Gar kaimiņu ēkām
zemi no pamata grāvjiem drīkst izrakt pa
daļām īsiem gabaliem, pie kam jāizlieto
vajadzīgie līdzekļi, lai zeme zem atraktiem
kaimiņu ēku pamatiem netiktu izirdināta
vai izskalota. Ja būvētājam dažādu teh-
nisku iemeslu dēļ jāliek dzelzsbetona pa-
mati vai jānostiprina ar garām dzelzs si-
jām, tad viņam tiesība gar kaimiņu ēkām
zemi no pamatu grāvjiem izrakt tādā ga-
rumā, kas netraucē dzelzsbetona pamatu
iebetonēšanu vai dzelzs siju novietošanu,
pielietojot vajadzīgos tehniskos līdzekļus
kaimiņu ēku pamatu nostiprināšanai. Starp
jaunceļamās ēkas un pastāvošās kaimiņu
ēkas pamatiem atstājama 2 cm plata ber-
zes sprauga.

22. Ēkas var celt vai nu ar pretuguns-

mūri uz robežas vai atkāpties no tās par ne
mazāk kā 4 m. Ja uz kaimiņu gruntsga-
bala jau pastāv ēkas ar pretugunsmūri, pie
tā var celt jaunbūvējarno ēku ar pretuguns-
mūri, bet ja starp abiem pretugunsmūriem
paliek sprauga, mazāka par 50 cm, tad tā
pie ielas jāaizmūrē tam kaimiņam, kuram
pretugunsmūris nesniedzas līdz robežai.
Visās ēkās uz katriem 25 metriem garuma,
skaitot gar' ēkas asi, jāceļ pretugunsmūri,
izņemot vienstāva rūpniecības ēkas. Uz
savstarpējās vienošanās pamata 2 kaimiņi
var celt reizē uz kopējās robežas dvīņu
māju, ar pastāvīgiem pretugunsmūriem,
kuri var būt V* ķieģ. biezi, ja tie pastipri-
nāti ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt arhitektoniski saskaņotām un vienādi
krāsotām. Jumta telpā pretugunsmūros,
izņēmuma gadījumos, pielaižamas ailas.
Aiļu koka durvis un aplodes apsitamas no
abām pusēm ar asbestu un skārdu. Dur-
vis jāierīko ar automātisku aizvēršanos.
Ķieģeļu pretugunsmūru biezumam plānākā
vietā jābūt vismazU m, un tas jāceļ vismaz
0,3 m virs jumta, mērojot stateniski jumta
laukumam. Ja jumts ir segts ar uguns-
drošu materiālu, pretugunsmūri var celt
tikai līdz jumta segumam, bet katrā ziņā
pārtraucot visas jumta koka daļas pie pret-
ugunsmūra. Dzīvojamo ēku ārsienām jā-
būt siltuma carulaišanas ziņā līdzvērtīgām
vismaz 0,51 m biezām ķieģeļa sienām. Sie-
nu uzbūvei apriņķa būvinspektors var pie-
laist ari jaunus būvveidus un materiālus,
ja tādus Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvalde atzinusi par pielaižamiem. Tuk-
šumus sienās nedrīkst aizpildīt ar veselī-
bai kaitīgu materiālu.

23. Būvju daļām, kuras nav ugunsdro-
šas, jābūt vismazU m atstatumā no dūmu
vadiem, skaitot no vada iekšējās sienas, un
vismaz 0,12 m no krāsns, plīts vai cita
ugunskura ārmalas, bet, ja tādas ir no
dzelzs, lh m atstatumā, pildot starpu ar
ugunsdrošu materiālu. Zem ugunskuriem
jābūt pamatiem no ugunsdroša materiāla
0,3 metra augstumā. Kurtuvju priekšā de-
goša materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu

vai citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jā-
nosedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. Skursteņu vadu
sienām jābūt pusķieģela biezumā, bet pie
pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa biezu-
mā. Skārda dūmu vadi, kas piekārti pie
ugunsdrošām ēku daļām, jātaisa ar dubul-
tām sienām un vismaz 5 cm lielu gaisa slāni
starp abām caurulēm. Tie pielaižami tikai
tādās vietās, kur tos pastāvīgi var uzrau-
dzīt. Metāla dūmu caurules nav atļauts
vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan no tā
paša dzīvokļa vienas telpas otrā, ierobežo-
jot to garumu ar 4 m.

24. Ūdens notekas nedrīkst laist uz kai-
miņa gruntsgabala. Ēkām ielas pusē gar
ietnem jābūt ūdensnovadiem (renēm).
Ūdens novadu caurules jāizbeidz ne aug-
stāk par 15 cm virs ietnes.

25. Caurbrauktuvei pie slēgtas apbūves
jabut ar ugunsdrošām sienām un pārklā-
jumu un vismaz 2,75 m platai un 3 m
augstai.

26. Jumtiem un to daļām jābūt segtiem
ar ugunsaizturošiem materiāliem. Šindeļu
vai skaidu jumtu segums pielaižams vie-
nīgi lauksaimniecības rajonā ar apriņķa
būvinspektora atļauju. Tādiem jumtiem
jābūt no kaimiņu robežām un no citām ar
ugunsizturošiem materiāliem segtām tā
paša gruntsgabala ēkām vismaz 10 m, bet
no ēkām, kas segtas ar degošu materiālu
— vismaz 20 m. Šī paragrāfa noteikumi
attiecas arī uz dvīņu ēkām pie kopīga fron-
tes garuma Jīdz 25 m. Pie lielāka kopga-
ruma var but tikai ugunsdroši jumti.

27. Divu un trīsstāvu mūra ēkās jāie-
rīko kāpnes no ugunsdroša materiāla at-
sevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem
griestiem, pie kam uz katriem 25 metriem
ekas

^
garuma, mērot gar ēkas asi, jābūt

mazākais vienām ugunsdrošām kāpnēm.

Divi vai trīs stāvos esošo viena dzī-
vokļa telpu savienošanai mūra ēkās pie-
laižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm arī
iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas kāpņu
telpas.

Piezīme. Ja divstāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu vietā
pielaižamas vienas koka kāpnes ar ap-
mestu apakšpusi.

28. Divu stāvu koka mājās uz katriem
25 m ēkas garuma, mērot gar ēkas asi,
jabut 2 koka vai 1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka kāp-
nes ar apmestu apakšpusi un tāpat ap-
mestām koka kāpņu telpas sienām un
griestiem.

29. No jauktiem materiāliem celtās
ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu pildī-
jumu, statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu
u. t. t.) pielīdzināmas koka ēkām, lai no-
teiktu to kāpņu skaitu un materiālu. Kāpņu
telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni un tieši
apgaismotai no ārienes. Ja 2 kāpņu tel-
pas atrodas blakus, tad viņu kopējā sienā,
izņemot zemes stāvu, nav atļauts ierīkot
kaut kādas ailas. Kāpņu telpās aizliegts
ierīkot ateju vietas un arī tiešas ieejas bla-
kus kāpņu telpai esošās atejās. Tāpat no-
liegts malkas noliktavu, pieliekamo un tml.
telpu paredzēšana, un arī logu ierīkošana
kāpņu telpas sienās no atejām, virtuvēm,
pieliekamām un citām telpām. No vienām
kāpnēm jābūt pieejamiem ēku bēniņiem.
Vienskreju kāpnēm paredzams 1,2 m liels
platums starp ierobežojošām sienām. Kāp-
ņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2 a plus b =
60—63 cm. Kāpšļu augstums „a" pielai-

žams līdz 20 cm blakus kāpņu ierīkošanas
gadījumā, bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm
pārējos gadījumos; b) — kāpšļu platums
Ugunsdrošās kāpņu telpās visas nesošās
dzelzs daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

30. Dzīvojamām un darba telpām, ku-
rās cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vis-
maz 2V* m augstumā, apkurināmām un ap-
gaismotām tieši no ārienes, to grīdai jābūt
vismaz 0,3 m virs pieguļošās zemes līme-
ņa. Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks par
Vio daļu no katras telpas grīdas laukuma.
Katras ēkas dzīvojamās un darba telpas
iedalāmas tādējādi, lai būtu iespējams tās
vēdināt caur 2 ārsienu logiem; ja tas nav
iespējams, tad bez vēdināšanas caur telpas
logu paredzams vēl kāds cits vēdināšanas
veids. Pret mitruma iesākšanos no apak-
šas, sienas, skursteņi un krāsnis jānodro-
šina ar izolāciju virs pamatiem.

31. Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās
mūra ēkās apmetuma darbus var uzsākt
tikai 4 mēnešus pēc mūra darbu nobeigša-
nas, kad ēka vēdināta pie vaļējiem vai ne-
pilnīgi slēgtiem logiem, vai kad ar mākslī-

giem līdzekļiem panākta mūra izzāvēsana.
Mūra ārpusi var apmest tikai pēc mūru
vienreizējas pārziemošanas.

32. Uz katra gruntsgabala jāierīko aka,
bet pie 2 kaimiņu gruntsgabaliem pielai-
žama arī viena kopēja aka, ja tajā ir pie-
tiekoši daudz ūdens un tā ir ērti pieejama.
Akai jābūt vismaz 10 m atstatumā no ate-
jas un mēslu bedrēm, no kūtīm un no citām
netīrumu krātuvēm, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. Zeme ap aku
jāpaceļ, jānobruģē vai citādi jānostiprina
un pati aka jānoslēdz ar cieši slēdzošu
vāku.

33. Pilsētas valdei ir tiesība uzbūvēt,
pārvietot un tīrīt ūdensvadus privāto
gruntsgabalu robežās, bez kā gruntsgabala
īpašnieks varētu celt pret to ierunas. No
pilsētas valdes un būvinspektora apzīmē-
tos dabīgos ūdensnovadu nedrīkst aiztaisīt
vai aizdambēt vai atļaut tiem aizsērēt;
saimnieciskos atūdeņus var ievadīt tikai
tais ūdensnovados, ko šiem mērķiem pil-
sētas valde apzīmējusi, ja tam piekrīt arī
apriņķa būvinspektors. Pie atklātiem
ūdensnovadiem drīkst apbūvēt gruntsgaba-
lus ne tuvāk kā IV* m no to malas.

34. Atejas jāierīko katrā dzīvoklī gaisā
telpā un tām jābūt pieejamām no dzīvokļa.
Namos ar daudziem 1 līdz 2 istabu dzī-
vokļiem pielaižamas 2 dzīvokļiem kopējas
atejas vietas, pieejamas no kopējā koridora
vai priekšnama. Novada caurulēm un arī
to nozarojumiem jābūt mājas iekšpusē, un
tās jātaisa no čuguna vai glazētām māla
caurulēm.

35. Atejas vietas jāierīko pie namu ārē-
jām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām* un 1,25 m garām.
Katrai sēdvietai jābūt ar vāku segtai. Stāv-
caurules diametram jābūt ne mazākam par
0,15 m no nama augšējā stāva līdz atejas
bedrei. Tikpat resnam jābūt arī cauruļu
savienojumam uz atejas vietu, pie kam sa-
vienojums jātaisa asā leņķī ne lielākā par
30°:

Piezīme. Šī panta nosacījumi, izņemot
izmērus, kas var būt 0,8 X 1 m, neat-
tiecās uz ūdens klozetiem.

36. Mūra atejas bedres sienām un di-

benam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sie-
nas saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar mate-r,
riālu, kas nelaiž šķidrumu cauri. Ja bedri
ierīko ārpus ēkas, tad daļa tās jāielaiž zem
ēkas stāvcauruļu vertikālai ievadīšanai
bedrē. Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietam un tās jātaisa no gropētām plan-
kām, ne plānākām par 7,5 cm, pie kam sa-
vienojumu vietas labi jānostrādā un jāno-
blīvē ar darvu. Koka atejas bedri nedrīkst
ietaisīt zem ēkas, un tās sienas un dibens
jāapliek ar treknu māla kārtu, ne plānāku
par 0,3 m. Mūra atejas bedres griestiem
jābūt masīviem (piem. no ķieģeļiem, be-
tona), bet koka atejas bedrēm no 7,5 cm
spundētām plankām, kas apbērtas ar zemi
0,6 m biezumā. Atejas bedres griestos,
ārpus mājas pamata, jāierīko aila ne ma-
zāka par 0,6 X 0,6 m netīrumu izsmelša-
nai; aila noslēdzama ar cieši pieguļošiem
2 vākiem, pie kam apakšējam vākam jā-
būt apsegtam ar smaku noslēdzošu mate-
riālu. Atejas bedres dibenam jābūt ar kri-
tumu uz smeļamās ailas pusi. Izgarojumu
un gāžu novadīšanai atejas bedrēs ierīko-
jams novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne
mazāku par 300 cm(ķieģelis uz

^
pusķie-

ģeli), kas savienojams ar vēdināmo ka-
nāli skurstenī, novietotu pēc iespējas bla^
kus virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,3 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. Pārvietojamām netīrumu tvert-
nēm jābūt hermētiski slēgtām; tvertnes
jānovieto telpās ar ūdenscietam grīdām un
ārējām 2 durvīm, lai novērstu to iesalšanu.
Telpu vēdināšanas kanāls jāierīko kā mi-
nēts 11. pk. Urināla telpām publiskai lie-
tošanai jābūt gaišām, ar ūdenscietam sie-
nas apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai jāierīko vajadzīgās ie-
taises. Atkritumu novietošanai jāizbūvē
atkritumu tvertnes ar ūdenscietam sienām
un dibenu un cieši pieguļošu vāku. Šo
tvertņu tilpums nedrīkst pārsniegt 3 kub.
m. Virca no lopu telpām jānovada pa
ūdenscietam caurulēm tieši uz vircas bed-
rēm. Rūpniecības ūdeņi jānovada saskaņā
ar pilsētas valdes izdotiem noteikumiem.
Mēslu, samazgu un netīrumu bedrēm jābūt
no ielas 4 m un no kaimiņu robežas vis-
maz 1,5 m un no dzīvojamo ēku logiem
vismaz 6 m atstatumā. Visas pastāvošās
atejas, samazgu bedres un netīrumu tvert-
nes, kuras neatbilst šiem noteikumiem, jā-
pārbūvē līdz 1936. g. 1. oktobrim.



37. Lopu mitekļus nedrīkst celt pie
ielām. Kur vispār var turēt mājlopus un
tiem celt mitekļus, nosaka atsevišķi pilsē-
tas valdes izdotie noteikumi. Lopu mi-
tekļus var piebūvēt pie apdzīvojamām
ēkām, izņemot saimniecības rajonā. Tādā
gadījumā starp dzīvojamām un lopiem no-
zīmētām telpām jābūt neapdzīvotai telpai
vai cieši celtai šķirošai sienai no mūra vai
koka ar masīvu apmetumu, bez ailām. Kū-
tīm un staļļiem jābūt ar mitrumu necaur-
laidošu grīdu, un tiem ierīkojamas kārtīgas
vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.
38. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t„ apriņķa būvin-
spektors var prasīt šo noteikumu ievēro-
šanu arī priekš visas ēkas, ciktāl tas ir va-
jadzīgs vispārības drošības labā.

39. Pārsūdzības par apriņķa būvinspek-
tora lēmumiem privāto būvju projektu ap-
stiprināšanas lietās jāiesniedz Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

40. Šie noteikumi neattiecas uz jau pa-
stāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

41. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-
krišanu.

42. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšanu pie atbildī-
bas piekrīt apriņķa būvinspektoram, po-
licijai un attiecīgos jautājumoos Limbažu
pilsētas valdei.

43. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

44. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs V. D a m b ī t i s.

Alūksnes saistošie noteikumi
viesnīcām, mēbelētām istabām, iebrauca-
mām vietām, ēdienu veikaliem, konditore-

jām, kafejnīcām un biedrību bufetēm,
pieņemti Alūksnes pils. valdes ar domes tiesībām
1936. g. 4.augusta sēdē (19. prot. 2. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1936. g. 9. septembra 96161. rakstu.

1. Šajos saistošos noteikumos par vies-
nīcām, mēbelētām istabām, iebraucamām
vietām, ēdienu veikaliem, konditorejām,
kafejnīcām, biedrību bufetēm nosaukti
uzņēmumi, kas noteiktā laikā pieejami pub-
likai un kuros var dabūt ēdienus un dzē-
rienus patērēšanai uz vietas.

2. Saistošo noteikumu virsrakstā minē-
tos uzņēmumus, kas turpmāk saukti
„veikali", var ierīkot un turēt Alūksnes
administratīvās robežās ar pilsētas valdes
atļauju, ievērojot šos un pastāvošos būv-
sanitāros noteikumus. Atļauju pilsētas val-
de izdod uz 1 kalendāra gadu, pie kam lū-
gumi pastāvošu uzņēmumu turpināšanai
nākošā gadā jāiesniedz pilsētas valdei līdz
katra gada 1. decembrim.

3. Telpas, kurās nodomāts ierīkot kādu
šajos noteikumos minēto uzņēmumu,
iepriekš jāapskata kopīgi pilsētas valdes,
policijas un nodokļu inspekcijas pārstāv-
jiem. Ar klātesošo parakstiem jāsaraksta
akts par apskati. Aktā jāatzīmē ziņas par
veikala telpām, vai tās atbilst šo noteikumu
prasībām un kādi trūkumi jānovērš. Akts
jāraksta 4 eksemplāros, no kuriem viens
paliek pilsētas valdē, 1 nodokļu inspekcijas
kanclejā, 1 policijas iecirknī, bet 4. — iz-
sniegšanai veikala īpašniekam reizē ar at-
jauju un glabājas kopā ar tirdzniecības do-
kumentiem.

4. Veikala ieejas un izejas publikai jā-
ierīko vienīgi no ielas vai laukuma, un tās
nedrīkst būt kopējas ar citām iestādēm,
uzņēmumiem vai dzīvojamām telpām. Virs
ieejas jābūt izkārtnei ar veikala apzīmē-
jumu un īpašnieka vārdu un uzvārdu.
Krēslai iestājoties, veikala ieeja jāapgaismo
līdz veikala slēgšanai, bet viesnīcās, mēbe-
lētās istabās un iebraucamās vietās — līdz
rīta gaismai. Pie ieejas durvīm jāierīko labi
sadzirdams zvans, un pie tām jābūt kāju
slauķim.

Piezīme. Šī panta noteikumi neattie-
cas uz biedrību un traktieru bufetēm.

5. Veikala telpām jābūt sausām, gaisam,

ar pietiekošu ventilāciju un ne zemākām
par 2,5 metra. Telpu temperatūra ne-
drīkst būt zemāka par 15° C. Sienas un
griesti jāizkrāso eļļas krāsā vai jāiztapsē;
durvis, logu rāmji un koka grīdas jāizkrāso
eļļas krāsā. Ķieģeļu, akmeņu, betona grī-
da vāi klons nav pielaižami. Logu slēģiem
jābūt ar caurgriezumiem, un tos nevar aiz-
taisīt priekš veikala slēgšanas.

6. viesnīcu, mēbelētu istabu un iebrau-
camo vietu numuri jāierīko ar vienu eju
uz kopēju priekšnamu, kas var būt savie-
nots ar saimnieka vai apkalpotāja telpām,
ir apgaismots un var tikt uzraudzīts. Ie-
braucēju telpām jābūt tādām, lai uz katru
cilvēku iznāktu ne mazāk kā 10 kubikmetru
gaisa. Pie iebraucamām vietām jābūt vis-
maz 2 istabām, kur cilvēkiem apmesties, un
slēgtai telpai vismaz 4 zirgiem ar vezu-
miem, akai vai ūdens vadam ar tīru ūdeni,
spaiņiem un sili zirgu dzirdīšanai.

7. Ēdienu veikalu, konditoreju, kafejnīcu
un biedrību bufešu telpām jābūt vismaz
ar 2 istabām ar platību ne mazāku kā
10 kvadrātmetriem katra, un kuras sav-
starpēji savienotas ar vaļēju eju vai caur-
redzamāmnenoslēdzamām durvīm.

8. Pie visiem sājos noteikumos minē-

tiem veikaliem, kuros pasniedz ēdienus un
dzērienus, atsevišķi no viesu un bufetes
telpām jāierīko virtuves ar labu ventilāciju
un tā, lai no virtuves viesu istabā neiekļūtu
tvaiki un smaka. Virtuves telpām jābūt
gaišām, tīrām, ar gaiši krāsotiem griestiem
un sienām un eļļas krāsā krāsotu vai flīzēm
izliktu grīdu. Virtuves telpas var izlietot
tikai ēdienu pagatavošanai. Produktu uz-
glabāšanai jābūt atsevišķām, tīrām, higiē-
niskām un vēsām telpām.

9. Pie katra veikala jābūt labi ierīko-
tām, tīri uzturētām, ventilētām, apgaismo-
tām un dezinficētām no iekšpuses noslē-
dzamām atejas vietām. Ieeja atejas vietā
jāierīko no viesu istabām vai koridora, bet
ne caur virtuvi vai citām telpām, pie kam
atejas telpai jābūt norobežotai no veikala
telpām ar izolējošu starpsienu.

10. Krēslai iestājoties, visas veikala tel-
pas, ja tajās ir publika, pienācīgi jāapgais-
mo līdz veikala slēgšanai. Veikala telpās
var uzstādīt tikai tādas krāsnis, kas nevar
radīt apdedzināšanos vai izsaukt uguns-
grēku.

11. Veikalu bufetēm un galdiem jābūt

vai nu krāsotiem gaišā eļļas krāsā vai ap-
klātiem ar tīriem galdautiem vai gaišu vas-
ka drēbi. Galdiem, krēsliem, galdu un vir-
tuves traukiem un veļai jābūt pietiekošā
daudzumā; tie jātur tīrībā un spodrībā.
Bufetes telpās redzamā vietā jābūt sienas
pulkstenim. Tāpat jābūt izliktiem valsts
valodā dzērienu, uzkožamo un siltu ēdienu
cenu rādītājiem. Veikalos, kuros nav at-
ļauts pārdot reibinošus dzērienus, jāizliek
plakāti, ka reibinošu dzērienu lietošana aiz-
liegta. Pie galdiņiem gar sienām un vis-
pār publikas garderobes novietošanai jā-
ierīko drēbju uzkaramie. Kopīgās telpās
nedrīkst būt dīvāni, gultas vai citas ierīces
gulēšanai.

12. Viesnīcu un mēbelētu istabu priekš-
namos jāizkar tāpeles, uz kurām jāatzīmē
telpas ieņemošo personu vārdi un uzvārdi.
Bez tam katrā istabā jāizliek: a) šie sais-
tošie noteikumi, b) noteikumi par pierakstī-
šanu, c) istabas vai guļas vietas īres maksa,
d) ēdienu un dzērienu cenu rādītājs —
valsts valodā. — Katram numuros jaun-
iebraukušam viesim jādod svaiga gultas
veļa un dvielis. Katrā istabā jābūt zvanam
kalpotāja izsaukšanai, traukam ar dze-
ramo ūdeni, mazgāšanās traukiem ar zie-
pēm, gultas galdiņam, 2 krēsliem, spogulim
un termometram.

13. Ar pilsētas valdes piekrišanu un po-
licijas atļauju ēdienu veikalos, kondītore-
jās-kafejnīcās un bufetēs var novietot me-
hāniskos mūzikas instrumentus, kā: pata-
fonus, radio skaļruņus un taml., vai arī
pielaist citāda veida muziķu; tāpat ari
atļautas spēles, kā: šahs, dambrets, bil-
jards. Biljards jānovieto atsevišķā istabā,
kur jāuzkar pulkstenis, policijas atļauja un
biljarda lietošanas takse. Veikalos aiz-
liegts dziedāt un dejot.

14. Ēdienu veikalos uz publikas vēlēša-
nos jāpasniedz svaigi auksti uzkožamie,
siltas brokastis, pusdienas un vakariņas,
veikalā atļautie dzērieni, kā: tēja, kafija,
piens un vārīts ūdens porcijās un glāzēs.
Konditorejās, kafejnīcās un kondītorejās-
maiznīcās uz publikas vēlēšanos jāpasniedz
kafija, tēja, vārīts un nevārīts piens, at-
spirdzinoši dzērieni, konfektes, cepumi un
baltmaize. Augļus konditorejās atļauts pār-
dot vienīgi mazumā no vāzēm, tos nav
brīv turēt telpās krājumā, kastēs, maisos,
kurvjos u. t. t. Tirgoties ar saldējumu var
tikai ar pilsētas valdes sevišķu atļauju.
Visās publikai pieejamās veikala telpās jā-
būt karafēm ar tīru novārītu dzeramu
ūdeni, kas ik dienas atjaunojams.

15. Pārdodamiem ēdieniem un dzērie
niem jābūt svaigiem, labiem un bez vese
lībai kaitigu vielu piemaisījuma. Uzkoža
mie un maize jāizliek bufetes (ēdienu) ista

bā uz sevišķa galda vai letes un jāpārklāj
ar stiklu, celofānu, tīru, baltu šķidrautu vai
drānu.

16. Viesiem ir tiesība pieprasīt rakstisku
rēķinu par izsniegtiem ēdieniem un dzē-
rieniem ar vajadzīgo parakstu.

17. Katrā veikalā, kurā par pārdevēju
nav pats īpašnieks, jābūt atbildīgam pār-
devējam. Par atbildīga pārdevēja pieņem-
šanu, atlaišanu un maiņu īpašniekam ar
rakstu jāziņo pilsētas valdei, policijai un
nodokļu inspektoram.

18. Veikalos par pārdevējiem, viņu palī-
giem un apkalpotājiem nevar būt personas,
kas jaunākas par 18 gadiem, slimas ar ādas,
venēriskām vai citām lipīgām slimībām li-
pīgā stadijā, vai kuras sodītas par akcīzes
vai muitas likuma pārkāpumiem un mant-
kārīgos nolūkos izdarītiem noziegumiem.

19. Pilsētas sanitārai komisijai, sanitār-
vai apriņķa ārstam un tāpat arī policijai ii
tiesība dibinātu aizdomu gadījumā pārbau-
dīt, vai veikalā nodarbinātās personas ne-

slimo ar 18. g minētām slimībām, piepra-
sot ārsta apliecību vai kontrolgrāmatiņu,
kurā būtu minēts, ka tās īpašnieks neslimo
ar minētām slimībām. Ja kāds no viesiem
vai apkalpotājiem saslimst, veikala īpaš-
niekam jāatsauc ārsts slimā izmeklēšanai.
Par lipīgām slimībām un nāves gadījumā
nekavējoties jāziņo policijai.

20. Veikala īpašniekam, atbildīgajam
pārdevējam un personām, kas apkalpo pub-
liku vai pagatavo ēdienu, jābūt tīri ģērb-
tiem: apkalpotājām jānēsā balti priekšauti
un galvas lakatiņi, kas apņem matus; ro-
kām un nagiem jābūt tīriem.

Veikala apkalpotāji un darbinieki ne-
drīkst būt iereibuši.

21. Veikala īpašnieka vai atbildīga pār-
devēja pienākums ir raudzīties, lai telpās
valdītu tīrība, kārtība un pieklājība, Pub-
likai trokšņojot, viņiem jāgādā par trokšņa
izbeigšanos, vajadzības gadījumā paziņojot
policijai.

22. Veikala īpašniekam un kalpotājiem
aizliegts pēc veikala slēgšanas izlietot ap-
dzīvošanai telpas, kurās viesiem pagatavo
vai uzglabā ēdienus.

23. Viesnīcu un mēbelētu istabu numu-
ros var apmesties tikai personas, kas re-
ģistrētas policijas noteiktā šņorgrāmatā,
kurā nekavējoties jāieraksta visi iebrauku-
šie viesi un jāizraksta aizbraukušie. Pie
viesnīcās un mēbelētās istabās pierakstī-
tiem viesiem viņu numuros var uzturēties
citas personas bez pierakstīšanas tikai līdz
pulksten 22. Prostituētās ievest numuros
aizliegts.

24. Policijas, pilsētas pašvaldības un
nodokļu inspekcijas pārstāvji, tāpat sani-
tār- un apriņķa ārsti bez kavēšanās jāpie-
laiž katrā laikā veikala telpu apskatīša-
nai.

25. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma.

26. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pilsētas galva K. M a g a z i ņ š
Sekretārs A. Bērziņš.

Iekšzeme

Sī gada „Meza dienu" lielie
panākumi.

Mežu dienu centrālā komiteja sakopojusi
ziņas par šogad Mežu dienās veikto darbu.
Apstādītas 33 vēsturiskas vietas un piemi-
nekļi, 143 birzes — 15. maija un citu vēs-
turisku notikumu piemiņai, 170 kapsētas un
Brāļu kapi, 100 baznīcas, 910 skolas, 152
pagastu un pilsētu pašvaldības ēkas, 146
dzelzceļu stacijas un kalpotāju dzīvokļi,
48 slimnīcas un sanatorijas, 2.512 lauku
mājas, 123 parki un sporta laukumi, 30 km
ielu, 625 km šosejas un zemesceļi, pavisam
5.900 atsevišķās vietās.

Iestādīti 853.000 koku, 130.000 krūmu,
33.500 augļu koki un 23.000 ogulāji. Bez
tam lauksaimniekiem no valsts mežiem iz-
sniegti 388.000 koku un 10.500 krūmu. Pa-
visam Mežu dienās iestādīti
tuvu pie pusotra miljona koku
un krūmu un apmežoti 160 ha skuju un
25 ha lapu kokiem.

Mežu dienās šogad piedalījušās 257.000
personu. Salīdzinot ar iepriekšējiem ga-
diem, Mežu dienu darbs gājis plašumā
Mežu dienu laikā noturēti 500 priekšlasī-
jumi, kurus noklausījušas 85.000 personu.
Bez tam notikušas kino izrādes un ekskur-

sijas.

Šī lielā darba izdošanos iepriekšējā un
šinī gadā sevišķi veicināja Valsts un Mi-
nistru Prezidenta Dr K. Ulmaņa ieros-
me, norādījumi un personīgā līdzdalība.

Tāpat mežu dienām lielu ievērību piegrieza

daudzas valsts iestādes. Zemkopības mi-
nistrijas Mežu departaments Mežu dienu
sarīkošanai ziedojis visvairāk līdzekļu, jz-
sniedzot no valsts mežiem un audzētavām
kociņus par brīvu. Tāpat Mežu dienu sa-
rīkojumos piedalījušās skolas, kas iestā-
dījušas ap 500.000 koku, un karaspēka da-
ļas, kas izdaiļojušas savas mītnes.

Mežu dienu sarīkojumos piedalījušies ari
aizsargi un robežsargi. Tāpat Mežu dienu
izdošanos sekmējušas citas valsts iestādes
un pašvaldības.

Māksla

«Valmieras puikas" Nacionāla teatn.

Trešdien, 23. sept., Nacionālā teātrī pir-
mo reizi izrādīs Pāvila Rozīša un V. Zon-
berga lugu „Valmieras puikas". Viela šai
lugai ņemta no Pāvila Rozīša romāna. Dar-
bība norisinās 1905. gadā Valmierā, kur
skolas puikas, kuru vidū kā iezīmīgākie
minami Laucis (Z. K a 11 a p s) un Kosa
(R. Z a n d e r s o n s), cīnās par tiesībām iz-
augt īstiem latviešiem un neļauties pār-
krievotāju centieniem. Krievu skolotājs
Smirnovs (K. L a g z d i ņ š) blakus saviem
tumšiem uzdevumiem atrod laiku mēģinā-
jumam tuvoties dedzīgai un drošai latvie-
šu skolotājai Ritai Gravai (L. Šp i 1 b e r -
ģ e). Darbībā parādās vesela rinda piek-
tam gadam raksturīgu tēlu: skolas direk-
tors Osis (V. Šv a r c s), gleznotājs Lauss
(K. K v ē p s), gaišais skolnieces tēls (I,
Graudiņa), policijas priekšnieks Kutuzovs
(R. Pa r ņ i c k i s), viņa skrīveris Gailis
(A. M i 1 b r e t s), romantiskā šuvēja Ade-
līna (Z. Grīslis), skolas apkalpotājs
Lecītis (L. Šm i t s) un daudzi citi.

Lugu iestudējis A. Alksnis. Dekora-
tors V. V a 1 d m a n i s.

Nacionāla opera.
Otrdien, 22. septembrī, „T u k s n e š ar

d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere
^P. Brivkalne, R. Eriņa, Rodr. Kalniņš, V. Ka-

diķis, A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsonsr
V.'Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģents T. Reiters.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 23. sept., pirmo reizi šinī sezonā
prof. Mišeļa Šteinmaņa muzikālā iestudējumā un
vadībā ,,Aida ". Piedalās M. Brechmane-Štengele,
A. Liberte-Rebāne, A. Kaktiņš, Ed. Miķelsons,
G. Neimanis, P. Gailis, M. Vētra u. c. Parastās
puscenas.

Ceturtdien, 24. septembri, ,,T u k s n e ša
d z i e s m a". Galvenās lomās V. Briedē, R. Kal-
niņš, V. Kadiķis u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.
Diriģents T. Reiters.

Piektdien, 25. septembrī, ,,P a v a s a r a
m ī 1a".

Nacionālais teātris.
Otrdien, 22. sept., pīkst. 19.30 „M a r i ja

Baškirceva" ar L. Štengeli; parastas
puscenas.

Trešdien, 23. sept., pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Valmieras puikas" Pāvila Rozīša un Voldemāra
Žonberga luga 3 cēl. 12 ainās. Režisors A. Alk-
snis, dekorators V. Valdmanis. Derīga abone-
menta 3. un 9. biļete.

Ceturtdien, 24. sept., ,,M ārija Baš-
kirceva" ar L. Štengeli.

Dailes teātris.

Otrdien, 22 sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,,Galma koncerts".

Trešdien, 23. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z i si j a".

Ceturtdien, 24. sept., pīkst. 19.30 „P a -
zudušais dēl s".

Piektdien, 25. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Figaro kāzas".

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 22. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,45—15,75-

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95-
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,45—81,45
100 Norvēģijas kronu 77,40—79,40
100 Dānijas kronu 68,70—70,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovaki/as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku ...... 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 84,90—86,90'
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,90—52,30
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



» «

slu<3inā|sinai.

Rīgas apģabalt. 1. kriminālnodaļa,
1936. g. 13. augusta tiesas sēdē
Latvijas pilsoni Rūdolfu Liporu,
dzim. 1905. g. 8. janvārī Rīgā,
uz Sodu lik. 437. p. 2. un 3. d.
un 52. un 53. p. pamata sodīja
ar cietumu uz 1 gadu. ieskaitot
šinī sodā iepriekšējā apcietinā-
jumā pavadīto laiku no 1935. g.
24. septembra līdz 1936. g.
13. augustam un aizliedza viņam
2 gadu laikā vadīt paškustīgus
ūdens satiksmes līdzekļus, par
ko pēc šī sprieduma spēkā stā-
šanas izsludināt uz tiesājamā
Lipora rēķina ,,Valdības Vēst-
nesī" un .Jaunākās Ziņās".

Par Rīgas apģabalt. prokuroru
17532z (paraksts).

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
30. septembrī minētās nod. at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 28. [ūnijā Valmie-
ras pag. miruša Kārļa Jana dēla
Renča testamentu. 17725g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīliproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
7. oktobrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
8l maijā Alojas pag. mir. Jāņa
Ādama d. Velberga testamentu.

Rīgā, 1936. g. 17. sept. 17533b

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
7. oktobrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
26. novembri Jaungulbenes pag.
mir. Fridricha-Otto-Aleksandra
Jēkaba d. Papana testamentu.

Rīgā, 1936. g. 17. sept. 17534b
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekrētāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
7. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
1. februārī Valkā mir. Emmas-
Karlīnes Jozepa m. Rogainis
testamentu.

Rīgā, 1936. g. 17. sept. 17535b
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apģabalt. 3. civilnodaja

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
27. jūnija Dzērbenes pag. miru-
šās Minnas Vēciņš, dzim. Abol-
kains, testamentu. 17710g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s manis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala.
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo,.ka 1936. gada
7. oktobrī minētas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1914. gada
maija Irju pag. mirušā Johana-
Georga Ādama dēla Simona tes-
tamentu. 1771lg

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
14. jūnijā Smiltenes pag. miru-
šas Martas Dāvja m. Jansons,
dzim. Ciekuzis, un viņas vīra
Jana Jansona testamentu. 17712

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
8. augusta Rīgā mirušās Šar-
lotes-Babetes-Marijas Andreja
m. Lošaks, dzim. Bušs, testa-
mentu. 17713g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobri minētas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
4. jūlija Rīga mirušās Katrines
Kristapa m. Bajārs, dzim. Jur-
ševskis, testamentu. 17714g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
1. septembrī Rīgā mirušās Do-
rotejas-Emilijas Melkera m.
Vīksne, dzim. Akermanis, tes-
tamentu. 17715g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobri minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
14. maijā Rīgā mirušā Jūlija
Vija (Vijuma) dēla Zvirbuļa tes-
tamentu. 17716g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1912. gada
26. oktobrī Naukšēnu pagastā
mirušā Oto Jāņa d. Balgalvja
(Baltgalva) testamentu. 17717g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
2. septembrī Vecpiebalgas pag.
mirušā Pidriķa Jāņa d. Zvirg-
zdioa testamentu. 17718g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
8. oktobri Mālupes pagastā mi-
ruša Jāņa Andreja d. Priedes
testamentu. 17719g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
25. aprīlī _Cēsīs_ mirušā Dāvja
Miķela dēla Ādmiņa testa-
mentu. 17720g

Rīga, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
10. aprīlī Jaunrozes pag. miru-
ša Dāvja Pētera d. Eidemaņa
testamentu. 17721g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.__
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis
Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
2. oktobrī Majoros mirušā Ādol-
fa Kriša dēla Zandberga testa-
mentu. 17722g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis
Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p„ paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
11. decembrī Pededzes pagastā
mirušā Kuzmas Makara d. Sko-
rodelova testamentu. 17723g

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a ! s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
7. oktobrī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
18. febr. Sāvienas pag. mirušā
Andža (Anža-Andže) Jēkaba d.
Šiliņa testamentu. 17724s

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apģabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ierakstītās
firmas „F. A. Krevenberg" (Rīgā,
Svērtuves ielā 13) reģistra 247.
folijā, uz tirdzn. ' reģ. tiesneša
1936. g. 14. septembra lēmuma
pamata, ierakstīti ' prokūristi
Arvēds Zengbušs ar 1936. g.
9. septembri un Richards Gut-
manis ar 1936. g. 7. septembrī
izdotām pilnvarām-prokūrām. _

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17554b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apģabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 594. n. ieraks-
tītās firmas „Literātūra K. Rasiņš"
(Rīgā, Elizabetes ielā §5, 8. dz.)
īpašnieks Kārlis Rasiņš 1936. g.
8. septembri mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo, Rīgā, Elizabetes
ielā 65, 8. dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 15. septembra
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. sept. 17550b

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z in š.
Rīgas apģabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" 'ar reģistra 1024. n.
ierakstītās firmas „Rostoks"
E. Moreins" (Rīgā, Strūgu ielā 2)
prokūristam Miķelim Gurēvičam
izdotā pilnvara-prokūra 1936. g.
16. septembrī atsaukta.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
16. septembra lēmuma pamata
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 16. sept. 17556b
Tirdzn. jeg. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apģabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1057. num. ierakstītās
firmas ,.Parketa' S. un G. Rabi-
noviči" (Rīgā, Ganību dambī 31)
īpašnieks Geršons Rabinovičs un
pilsonis Šlioms-Hiršs Rabinovičs
nodibinājuši atklātu sabiedrību.

Uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1936. g. 12. septembra lēmuma
pamata, tirdzniecības ' reģ. „A"
1057. folijā:

1) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierakstīts
„Koku apstrādāšanas un parketa
rūpniecība „Parket" Š. un G. Ra-
binoviči";

2) atzīmēts, ka augstāk minē-
tās atklātas sabiedrības atklātie
biedri ir: a) Geršons Rabinovičs,
dzim. Daugavpilī 1895. g.
20. jūnijā, dzīv. Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 6, 4. dz. un b) Šlioms-
Hiršs Rabinovičs, dzim. Daugav-
pilī 1889. g. 11. febr., dzīv.
Rīga, Mednieku ielā 2, 1. dz.;

3) ierakstīts, ka šī atklāta
sabiedrība nodibināta 1935. g.
20. aprīlī uz laiku līdz 1936. g.
31. decembrim un tadpat at-
klāta tās darbība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Ganību
dambī 31.

Rīgā, 1936. g. 12. sept. 17557b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apģabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1443. num. ierakstītai
firmai „J. A. Mednis un biedrs"
īpašn. J. A. Mednis" (Rīgā,
Ķieģeļu ielā 3) ir arī Rīgā,
Ķieģeļu ielā 3 dažādu preču
noliktava.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 12. septembra
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 12. sept. 17555b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apģabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" „Rafae!is Miro-
novičs" reģistra 1784. folijā,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 15. septembra lēmumu,
atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks
Rafaelis Mironovičs 1936. g.
12. septembri mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā,
m. Minsterejas ielā 1, 13. dz.;

2) ka firmas uzņēmums (Rīgas
ostā nodarbinātā velkoņa „Volga"
un liellaivu kantoris) ' 1936. g.
12. septembri pārvietots no
Krievu ielas 1, 1. dz. m. Minste-
rejas ielā 1, 13. dz. Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 15. sept. 17545b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apģabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 2164. num.
ierakstītā firma „A. Krūmiņš"
(Rīgā, Sarkanā spīķerī 37) 1935'. g.
1. janvārī likvidēta un uz tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1936. , g.
15. septembra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 15. sept. 17546b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Berzin š.

Rīgas apģabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2328. num. ierakstītās
firmas ,,J . Dvorkins" (Rīgā, Vec-
pilsētā 8) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
II. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Rīgas apģabalt. 3. civīlnodala
savā 1936. g. 2. sept. sēdē no-
lēmusi izbeigt administrāciju šini
folijā ierakstītās firmas ' uzņē-
mumam.

Rīgā, 1936. g. 11. sept. 17543b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apģabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2367. num. ierakstītās
firmas „B. Kacs" uzņēmums —
apģērbu tirgotava — 1936. g.
10. septembrī pārvietots no Ma-
rijas ielas 21-a Marijas ielā 9,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 16. septembra
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 16. sept. 17548b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apģabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 297. num. ierakstītās
firmas ,,Miltu rūpniecības un
tirdzniecības akc. sab. A. Rank
un Ko" (Rīgā, Rūpniecības
ielā 7) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 14. sept.
lēmuma pamata; ierakstīts:

1) ka saskaņā ar protokolu
izrakstiem: a) 1936. g. 2. sept.
akcionāru pilnā sapulcē, pār-
vēlot valdi, mir. Andreja Ranka
vietā par valdes locekli ievēlēts
Jānis Preisbergs, dzīv. Rīgā,

Kr. Barona ielā 63, 2. dz. un
par valdes locekļu kandidātiem:
1) Mozus Pekers, dzīv. Rīgā,
Blaumaņa ielā 27, 2) Irene
Spriņģis, dzīv. Rīgā, Stabu
ielā 19, 6. dz. un 3) Jānis Spriņģis,
dzīv. Rīgā, Lāčplēša ielā 62/64,
7. dz.; b) 1936. g. 2. septembra
valdes sēdē par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Jānis Preis-
bergs;

2) ka saskaņā ar paziņojumu,
valdes priekšsēdētāja vietnieks
Hiršs Zusmanis dzīvo Rīgā, Ham-
burgas ielā 8.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17552b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apģabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra ,,B" '271. folijā ar firmu
,,Ultramarina fabrikas akciju sa-
biedrība „Dr. Leverkus & dēli"
(Rīgā, Jaunmīlgrāvī, Carnikavas
ielā 1/3) ierakstītās akciju sa-
biedrības valdes locekļa kandi-
dāts Vilhelms Džonsons, saskaņā
ar 1936. g. 11. septembra pa-
ziņojumu, tagad dzīvo ' Rīgā,
Vāgnera ielā 2, 10. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. septembra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 12. sept. 17544b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apģabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdznīecbas
reģistrā „A" ierakstītās firmas
,,V. K. Lapovics" reģistra 3596.
folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 12. septembra lēmuma
pamata atzīmēts:

1) ka šīs firmās īpašn. Vilhelms
Lapovics (Lapowitz) no 1936. g.
10. septembra dzīvo Rīgā, Tir-
goņu ielā 3, 5. dz.;

2) ka 1936. g. 10. septembrī
min. firmas uzņēmums — importa
kantoris — pārvietots Tirgoņu
ielā 3, 5. dz., Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 12. sept. 17551b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apģabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra" 3042. num.' ierakstītā
firma „Siska Mironovičs" (Rīgā,
Krievu ielā 1, 1. dz.), saskaņā
ar šīs firmas paziņojumu, 1936. g.
10. septembrī likvidējusi savu

koku materiālu noliktavu Rīgas
preču stacijas lauk. 85.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
15. septembra lēmuma pamata
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. sept. 17549b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apģabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2575. num. ierakstītā
firma „Adria" K. Sutta" (Rīgā,
Brīvības ielā 15) 1936. g. 5. sept.
likvidēta un uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 16. septembra
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 16. sept. 17547b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apģabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2561. num. ierakstītās
firmas „Mežkoks" Cli. Šteingolds"
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 15. septembra
lēmuma pamata atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks Chaims
Šteingolds (Sztejngold) no 1936.g.
10. septembra dzīvo Rīgā; Au-
sekļa iela 6-a, 1. dz.;

2) ka 1936. g. 10. septembri
uzņēmums — koku tirdzniecība —
pārvietots Ausekļa ielā 6-a, 1. dz.
Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 15. sept. 17553b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apģabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ..Kinematogrāfu akc. sab.
„Pa!ladium film" likvidācijā
(Rīgā, Elizabetes ielā 61) ierak-
stītās akciju sab. reģistra 374.
folijā, uz tirdzn. reģ tiesneša
1936. g. 15. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

1) Ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1936. g. 19./26. au-
gusta 'ēmtimu šinī folijā ierakstītā
akciju sabiedrība atzīta par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, un tai iecelts zvērināts
aizgādnis.

2) Tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces — Kinemato-
grāfu akciju sabiedr. ,,Palladiurr
film" zbērināts aizgādnis zvēr.
adv. Ābrams Libinsons dzīvo
Rīgā, I. Smilšu ielā 18. 1. dz.

Rīgā, 1936. g. 15. sept. 17542b
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.__S_ekrgt_āra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apģabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 18. sept '. lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 40. reģ.
numurā, firmas „M. Hāze un
dēli" folijā, ier ierakstīts, ka
sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums kopš 1936. g. 7. sept.
atrodas Talsos, Lielā ielā 26.

Jelgavā, 1936. g. 18. septembri.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apģabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 17. sept '. lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 148. reģ.
numurā, firmas „Leizers-Men-
delis Leibsons, koku eksports"
folijā, ir ierakstīts, ka Leizera-
Mendeļa Leibsona dzīves vieta
un uzņēmums kopš 1936. g.
10. septembra atrodas Ventspilī,
Kuģinieku ielā 7.

Jelgavā, 1936. g. 18. septembri.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apģabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 18. sept'. lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļas 206. reģ.
numurā, firmas ,,Geršons-Leiba
Verdels" folijā, ir ierakstīts, ka
Geršona-Leibas Verdela dzīves
vieta un uzņēmums kopš 1936. g.
15. septembra atrodas Jelgavā,
Uzvaras ielā 22.

Jelgavā, 1936. g. 18. septembri.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar š. g, 6. augusta
spriedumu Vilis-Teodors Gudrais
(Gudro) par netīrības pielaišanu
savā gaļas tirgotavas dūmu kam-
barī, vecas gaļas turēšanu veikalā
un blakus telpās, Rīgas Jūrmalā,
Mellužu prosp. 46, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodīts ar Ls 15,—
vai 3 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. i 7. septembrī.
683. 17563b

Miertiesnesis (paraksts).

Kandavas iecirkņa miertiesnesis
uz Sodu lik. 239. p. pamata,
izsludina, ka ar viņa likumīgu
spēku guvušo 1936. g. 27. aug.
tiesas pavēli gaļas skārņa Kan-
davā, Lielā ielā 16 īpašnieks
Fricis Goldbergs sodīts pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 10,— vai
3 dienām arestā par to, ka glabājis
skārnī pārdošanai bojātas, ēšanai
nederīgas tīriņdesas.

Kandavā, 1936. g. 18. sept.
K. 664. 17636b

Miertiesnesis N. Jansons.
Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
4. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Vīlips Sere-
dochins, dzim. 1858. g. sodīts
pēc Sodu lik. 235., 26. .un 57. p.
ar Ls 25,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām arestā
par to, ka savā gaļas tirgotavā
Grīvā, Lielā ielā 33, nav ievērojis
pienācīgu tīrību, strādājot š. "g.

19. jūnijā bez priekšauta un
turot gaļas maļamo mašīnu ne-
kārtībā, kurā atrasti tārpi.

1936. g. 17. septembri.
621 k/36. 17635b
Miertiesnesis J. Norve 1i s.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
9. jūlija tiesas pavēli tirgotājs
Aiziks Zilbermans par to, ka
1936. g. 27. martā Gostiņos,
Lielā ielā 52., savā gaļas tirgo-
tavā nebija ievērojis pienācīgu
tīrību, pēc Sodu lik. 235., p.
26. un 57. p. sodīts ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā. Spriedums
ir stājies likumīgā spēkā.

Krustpilī, 1936. g. 17. sept.
Miertiesneša p. i. A. Antons.
Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
9. jūlija tiesas pavēli tirgotāja
Malka Kagans par to, ka 1936. g.
4. jūlijā Krustpils pag. Zilānos
savā pārtikas preču veikalā glabā-
jusi pārdošanai siļķes netīrā,
sarūsējušā spainī, pēc Sodu lik.
235. p. 26. un 57. p. sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Krustpilī, 1936. g. 17. sept.
Miertiesneša p. i. A. Antons.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Stefānija Daukste pati
par sevi un kā savu mazgadīgo
bērnu Anatolija, Veronikas
un Genovefas dabiskā aizbildne
iesniedza miertiesnesim prasības
sūdzību pret Jāni Dauksti, kura
dzīves vieta nav zināma, par
uzturu Ls 40,— mēnesī, un
uzaicina Jāni Dauksti ierasties
uz tiesas sēdi 1936. g. 24. nov.,
pīkst. 9, Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23. Pretējā gadījumā
taisīs aizmugurisku spriedumu.

Rēzeknē, 1936. g. 17. sept.
C. 862. 17570b

Miertiesnesis J. Klucis.
Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīilik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1930. g.
18. aprīlī mirušā Savēlija Koles-
nikova, Rēzeknes apr., Viļēnu
pagasta Pļuskovas sādžā atstāto
mantojumu, pieteikt tās Viļēnu
iec. miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 2. septembrī.
Miertiesnesis H. P i e t i u š.

Rīgas apģabalt. I iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
6. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Stabu
ielā 74, garāžā, un pīkst. 12
L. Kalēju ielā 9/11, eksprešu
noliktavā, pārdos mir. Jāņa Riņķa
mantojuma masas „Ch'evrolet"
vieglo automobili, novērtētu
Ls 1000, un mēbeles un citu
mantu, novērtētu par Ls 414,55.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 17654

Rīgā, 1936. g. 21. sept.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Ģertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo ,
ka 1936. g. 30. sept., pīkst. II,
Rīgā, Merķeļa iela 5, dz. 1 pārdos
izsolē Jēkaba Otlāna mēbeles,
novērtētas par Ls 400,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 7. septembrī.
L. 1901. 17655

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apģabalt. 4. iec. tiesu
izpild. .[.Pētersons (kan-
cleja Rīga, Ģertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Irmu-Mariju Jauchs
1936. g. 28. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Irmas - Marijas Jauchs
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Rīgā, Kuldīgas ielā 48, IV hi-
potēku iecirknī ar zemes grām.
reģistra 1065. num. (60. grupā
19. num.) un sastāv no Zasulauka
muižas zemes gabala 3/F, 3517 kv.
metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 30000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas _ ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
L. 3602/35. 17658

Tiesu izp. J. Pētersons.



Rīgas apģabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1500,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 5. decembrī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voldemāra Feizaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils. Edinburgā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1782. num.un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
2606 F, 3451 kv. m. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17660
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apģabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3. 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Timoteja Moskaļenko pra-
sību apmierināšanai 1937. g.
3. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas ap-
ģabalt. civīlnoda|as sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mārtiņa

Andersona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Suntažu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7252. num.
un sastāv no Suntažu muižas
atdalīta zemes gabala .,Apsītes
17 F, 21,80 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1276,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ar proc. un nodroši-
nāšanas atzīme par Ls 210,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 127,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 19. sept. 17664
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīga, Ģertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Helēni Mironovičs
1936. g. 28. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Helēnes Mironovičs nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Kalnciema ielā 151, 6. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1114. num. (76. grupā 154. num.)
un sastāv no Šampētera muižas
zemes gabala 95F, 3012 kv. metru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 36.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
L. 1480. 17656

Tiesu izn. I. Pētersons.

Rīgas apģabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīgā, Ģertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Elizabeti Gercs 1936. g,
28. novembrī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Elizabetes Gercs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Anniņmuižas ielā 108, IV hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
2098. num. un sastāv no Ma-
riannas muižas zemes gabala
37/F, 2041 kv. m platībā;

2) īpašums publiskai zsolei
novērtēts par Ls 5300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5300;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) šās nek. mantas zemes grā-
matas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. sept, 17657
Tipsn ivn Ppfprsdnt:

Rīgas apģabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
sti ņ š (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 8000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ķiploka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Mārupes pag. 6. hip.
iec, ierakstīta zemes grāmatu
11969. num. un sastāv no Sie-
riņu muižas atdalītā zemesgabala
„Ķip!oki 442F", 32520 kv. m.
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9700.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 800,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17659
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apģabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300 nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augustes
Cirītes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag., Skrīveru biezi
apdzīvotā vietā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1617. num. un
sastāv no Skrīveru muižas atda-
līta zemes gabala 219, 254 un
257, pēc agrārās reformas 204F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17661

Tiesu izp. K. Riekstiņš.
Rīgas apģabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 7000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Freimaņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Edinburgā, Robežu ielā 25 (vec.
num.), ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1492. num., sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes
gabala 4. num., pēc agrārās
ref. 793F, 0,14 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13600,—; 17662

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apģabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5000,— neno-
maksāto termiinmaksu piedziņai
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Mastiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Bulduros, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1940. num. un
sastāv no Bulduru muižas zemes

atdalītā zemes gabala 3190 F,
1183 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 740,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleia.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17663
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabali. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas š. g.
4. septembra pavēles 334939.
num. un a/s ,,Krediit Pank"
prasības piedziņai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Aleksandra Feldmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas-Jūrmalas pils., Majoros,
Smilšu ielā 30 (pēc vec. num.),
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2204. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
357 F., 1858 kv. metru kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,— ;

3) tai ir hip. parādi Ls 6477,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 390,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas- pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 17768
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apģabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Jāņa Tursa Ls 17C0,— pra-
sības ar proc. un izdev. un
Valsts zemes bankas aizdevuma
Ls 11.500,— nenomaksāto ter-
minmaksu piedziņai 1937. g.
3. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Sermona - Sermonta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Daugmales pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7934. num. un sastāv no Līves
muižas ar zemes grām. 19. num.
atdalītās neatsavinātās daļas ar
nosaukumu ,,Jaunlīve ", 51 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.259,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28.800.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1323,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 11. sept. 17649
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītāja H. Birkhāna
sludinājums, kas ievietots
,,Valdības Vēstneša" š. g. 206.
num., par Kārļa Pimbera ne-
kustam, mantas pārdošanu pub-
liskā izsolē 1936. g. 14. novembrī
izlabojams tādi, ka pārdodamās
nekustamās mantas — zemes
gabala ,,Aviņi 11F" zemesgrā-
matu reģistra numuram jābūt
4035 un nevis 4036, kā tas ie-
spiests sludinājumā. 17571 z

Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs K Burdais
(kancleja Jelgavā, Kazarmu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Borucha
Zorina 1936. g. 25. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Borucha Zorina Jelgavas pils.
nekust, mantu Pumpura ielā ar
zemes grām. reģ. 15393. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pārdo-
damo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.'

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 19. septembrī.
17749 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc 1931. g. 10. janv.
žurnāla 149. num. korrob. obli-
gācijas apmierināšanai 1936. g.
25. nov. pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Jāzepa Izraēla d.
Sens Jelgavas pils. nekustamo
mantu, Zāļu ielā, ar zemes grā-
matu reģ. 15225. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 19. sept. 17748
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Arjē
Kulmaņa 1936. g. 25. novembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Arjē Kulmaņa Jelgavas pils.
nekustamo mantu, Pumpura
ielā, ar zemes grāmatu reģ.
15565. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala, un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved ļelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītajā
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavā, 1936. g. 19. sept. 17750

Tiesu izpild. K. Burdais.

Daugavpils apģabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos. Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1980,64 ar proc. prasības
piedziņai 1937. gada 17. aprīlī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Beatrises
Voldemāra m. Muižnieks nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ.
301. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Alek-
sandrovo I", 18,953 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2275,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem iāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 227,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. septembrī.
L. 658. 17470

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Jelgavas apgabali. Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Vulfa Va-
sermaņa 1936. g. 25. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos Vtflfa Vasermaņa Jelga-
vas pilsētas nek. mantu Pum-
pura ielā ar zemes grāmatu reģ.
15367. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,— ;

3) nekustamai manti ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala un Tieslietu mi-
nistrijas atļauja iegūt pārdoda-
mo nek. mantu; 17753g

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 19. sept.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kancleja Jelgavā.
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Arnolda
Ermusa 1936. gada 25. novem-
bri pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Arnolda Ermusa
Jelgavas pilsētas nekustamo
mantu Ziedoņa un Pļavas ielā
ar zemes grāmatu reģ. 16314.
num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —- un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamas mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 19.sept. 17752

Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Karlļs
Burdais (kancleja Jelgava,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāņa
Raubena 1936. g. 25. novembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāiē 1. publiskā izsolē
pārdos Jāņa Raubena Jelgavas
pils. nekustamo mantu, Brīvības
bulv. ar zemes grāmatu reģistra
15584. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītajā
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 19. sept. 17751

Tiesu izpild. K. Burdais.

Aizviķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 118. labibas
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Eduardam Štol-
cam. 17258z

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 344/V/
29958. darba grāmatiņu, ko Rau-
nas pag. valde 1932. ģ. 14. jūnijā
izdevusi Jānim Pēčam. 17450z

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.p.
paziņo, ka uz 1936. g. 10. oktobri
noliktā Brochas Zilberbrants ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko ir izsludināts „Vald. Vēstn."
1936. g. 174. num. sakarā ar
piedziņas izbeigšanu ir atcelta.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.p.
paziņo, ka uz 1936. g. 3. oktobri
noliktā Judeļa Skuteļska nekusta-
mās mantas pārdošana, par ko ir
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1936.g.
169. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, ir atcelta. 17582z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.1185.p.
paziņo, ka noliktā uz 1936. g.
3. oktobri Ābrama Altmaņa ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko ir izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 169. num. sakarā ar pie-
dziņas izbeigšanu, ir atcelta.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apģabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Viļakas pagasta
pašvaldības Ls 195,25 ar proc.
prasības piedziņai 1937. g. 17. ap-
rīlī, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Edvarda, Jēzupa, Augusta Antona
d. Bukovsku, Jadvigas Antona
m. un Zuzannās Franša m.
Bukovsku nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. Sila sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. 6124. num. un sastāv no
Sila sādžas 44. viensētas, 10,283
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1490,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai.
Gadījumā, jā pašvaldības pra-
sība tiek samaksāta, izsolē nāks
tikai Augusta Bukovska tiesības
uz 5/2i ideālām daļām no visa
īpašuma.

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 149,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. septembrī.
L. 281., 799. 17471
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.



Daugavpils apgabali. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jā-
zepa Augusta dēla Džerena ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Jāsmuižas pagastā, Pēteru sādžas
7. viens., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 8844. num. un
sastāv no zemes gabala, 13,565 ha
platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
154/36. 17759
Tiesu izpild. A. M e n š i k o v s.

Daugavpils apģabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
diņš (kancleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aleksandra Kāpusta prasī-
bas piedzīšanai, 1937. g. 27.
martā, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušā
Jezupa Joņa d. Kļevenčuka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Makašānu pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 8233. folijā
un sastāv no Spunžanu sādžas
30. viensētas — 7,453 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 838,—

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 83,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 16. sept.
L. 398 17580z

Tiesu izpild. A. L a z d i n š.

Daugavpils apģabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas kredītbankas Ls 6598,44
ar proc. prasības piedziņai 1937.
gada 17. aprīlī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Franciska Tadeuša d.
Logina un Veronikas Jāņa m.
Logins nekustamo mantu ' pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. Lodumas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2286. num. un
sastāv no Lodumas sādžas 2.
viensētas, 30,717 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5104,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8800,— Valsts zemes bankai
uz visa īpašuma. Valsts zemes
bankas prasības atsaukšanas
gadījumā tiks pārdotas tikai
Franciska Logina tiesības uz
6/7 ideālām daļām no šā īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 510,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 15. septembrī.
L 212, 927. 17482
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apģabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas
juriskonsultācijas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ābrama
Afroimoviča nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī, Viestura ielā 15, ierak-
stīta zemes grām. reģistra 3223.
num. un sastāv no zemes gabala
140 kv. asis platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12408,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 17593,10;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
aizrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpili, 1936. g. 18. sept.
1114. 17760
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apģabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Annas
Jura m. Vilāns nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Gārsenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6768. folijā un
sastāv no Gārsenes pagasta
„Bērzini 134F" mājām, 14,02 ha
platība;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2416,—;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 241,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, _ ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 17572

Grīvā, 1936. g. 16. septembrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apģabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Leiba Bravarnika prasības
apmierināšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Aloiza d. Borina nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Raudas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5322. folijā un sa-
stāv no Šarlotenhof muižas
zemesgabala „Ozolnieku mājas",
25,147 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1970,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 197,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 16. sept. 17573
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apģabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 27. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Gārse-
nes-Aknīšu kooperatīva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Gārsenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8044. folijā
un sastāv no Gārsenes pagasta
zemesgabala „Ķieģeļnīca 29 F",
22,00 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 9341,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 934,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu par-

dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 17574

Grīvā, 1936. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apģabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Grigorija Joakima d. Višņakova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pagastā, ar nosaukumu
,.Kaņepes ", un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 20318. num. (II F.
gruntī), 1,06 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 40,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 17461

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 17. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apģabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Annas Ratnieks prasības
apmierināšanai 1937. g 27. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Julijana
Miķeļa dēla Ratnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Asūnes pag.
Račevas sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 17142. num., un
sastāv no 51. gab. 5,015 ha pla-
tībā, ar pie viņiem uz/)2 daļām
učastka piederošām dalības tie-
sībām pārdalāmos uz sevišķiem
noteikumiem un nepārdalā'mos
sādžas objektos un b/sētas vieta
0,335 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 775,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 77,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 17462

Krāslavā, 1936. g. 16. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apģabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Marfas
Pētera m. Vasiļjevs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.,
Pozdņakovas sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14886.
num. (2. gruntī), 7,625 ka platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mita daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieshetu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošam.,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 17463

Krāslavā, 1936. g. 16. se,pt.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apģabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai, 1937. gada
27. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā. Jāņa Jēkaba d. Bojara
nekustamo ' mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bērzgales (agrāk
Kuļņevas) pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1181. folijā
un sastāv no tiesībām uz '/a id. d.
no zemes gabala atdalītā no
Medenmuižas Dervam II folv. —
35 des. 816 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2118,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Nodokļu departa-
mentam Ls 91,07;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 70,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 16. sept.
L. 920 17577z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apģabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai,!937.
g. 27. martā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļ. sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Izidora Pētera d. Meikstuma
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
16525. folijā un sastāv no tiesībām
uz 3/14 id. d. Zušu sādžas 24.
viensētā, sastāvošā no 2 zemes
gabaliem M 24, 24a — 7,064 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1629,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 900—_;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 34,91 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 16. sept.
L. 169 17576z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apģabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai 1937.
gada 27. martā, pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Jāņa d. Zubko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķī,
Nautrēnu pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra folijā 7305
un sastāv no zemes gabala 39F
ar nosaukumu ,,piegriezums "
6,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 582,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 500,—?_;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 58.20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 16. septembri.
L 274 17575z

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabali. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ernesta Purina un Nautrēnu
pagasta valdes prasību piedzīšanai
1937. g. 27. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Vinca d.
Zutis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 204*16.folijā
un sastāv no zemes gabala 180F
ar nosaukumu ,,Līči" — 13,82 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2051,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1900,— un Finanču ministrijai
Ls 7,06;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 205,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 16. sept.
L. 154 17579z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apģabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
jas bankas Rēzeknes nodaļas un
Girša Fainšteina prasību piedzī-
šanai 1937. g. 27. martā, pīkst.10.
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Tadeuša Joņa d. Rauduļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Saksta-
gala pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra folijā 7054 un
sastāv no Garanču sādžas 9. vien-
sētas — 29,680 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes -bankai
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 530,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 16. sept.
L 865 17578z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 267. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1933. g. 17. janv. izdevusi Vene-
diktam Dimitrijevam. 17626z

Daugavpils apgabali. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Velosipēdu un metallapstrā-
dāšanas fabrikas „Omega" akc.
sabiedr. prasības Ls 150,— ar
proc. apmierināšanai 1937. g.
27. martā, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Konstantīnam Tropam pie-
derošas īpašuma tiesības divās
piektās ( 2/5) ideālās daļās ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Jaudzemnieku sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 27414. num. un sastāv
no 31. viensētas zemes gabaliem
31. unSl.anum., 10,876 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1738,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 1100,— un Konstantīnam
Tropam piederošās īpašuma tie-
sības valstij par Ls 25,40;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 17764

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 19. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apģabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Viļēnu pagasta pašvaldī-
bas nodokļu parādu prasības
Ls 186,88 apmierināšanai 1936. g.
28. novembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Astasija Safonova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagsta
Šautiņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4948. un 20859. num. un sastāv
no 23. viensētas, 10,553 ha pla-
tībā ar tiesībām uz sešpadsmit
tūkstošu (0,016) daļām Šautiņu
sādžas kopīpašuma zemes gabalā
30. num., 0,321 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 585,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;-'5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 17593

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsgles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 18. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Daugavpils apģabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts, Nodokļu departa-
menta nodevu nodaļas personā,
prasības Ls 532,46 ar proc.
apmierināšanai 1937. g. 27.martā,
pīkst. 10, Daugavpili, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-
slavam Širinam piederošās īpa-
šuma tiesības ideālā pusē C/2)
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzek es apr. Viļēnu pagastā,
Strupļu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8285. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 4. vien-
sētas, 9,955 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2823,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 532,46;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 17762

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g.-l 9. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Latvijas bankas Ls 535,99 ar
proc, b) Varakļānu pagasta paš-
valdības Ls 150,89 ar proc,
c) Varakļānu pagasta krājaizdevu
sabiedrības Ls 420,— ar proc. un
Ls 191,74 ar proc, 1937. g.
27. martā, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Izidora Stroda manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pagastā,
Arklinieku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8705. num. un sastāv no 8. vien-
sētas, 10,644 ha platibā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2251,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā:

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 17765

Viļēnos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Clfu iestāžu
sludincijuffiii.

i. /

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. septembri, pīkst. 12,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21,
8. dz., pārdos vairāksolīšanā
Ādolfa Perevoskis mēbeles, no-
vērtētas par Ls 560,—, viņa
1935. g. ienākumu nodokļa pa-

rāda piedzīšanai. 17665
Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.

Nod. piedzin. A. Lavrovskis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Aspazijas bulv. 7, 4. dz., pārdos
2. vairāksolīšanā Meiera un Lejas
Segalu mēbeles, novērtētas par
Ls 320,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17778

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
Nodokļu Diedz. P. Zaķis.

Rēzeknes apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem: 1) Leonarda Petrovska,
dzīv. Maltas pag. namā, ,,Brau-
ning" 334758. revolveri, kas atra-
dējam jānodod un 2) 14. ie-
roču atļauju, ko viņš 1935. g.
29. janvāri izdevis Antonam
Gribustam. 17606z

Saldus pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 247. darba
grāmatiņu, ko Sātiņu pag. valde
1932. g. izdevusi Almai-Lizetei
Circenis, dz. Feldmanis. 17253z.

>

!Da&āāi
slmāinmļuMii.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Alperoviča konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz

KREDITORU SAPULCI
1936. g. 29. septembri, pīkst. 15.30
Rīgā, Strēlnieku ielā la, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes vēlēšanas;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi. 17666z

Konkursa valde.

Daugavpils apģabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Andriva Babra prasības
Ls 1682,04 ar proc. apmierinā-
šanai 1937. g. 27. martā, pīkst.10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim Lempim piederošas
īpašuma tiesības divās septītās
(2/7) ideālās daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā, Ornicanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 28265. num. un
sastāv no 5. viensētas, sastāvošas
no zemes gabaliem 5., 5.a, 5.b
un 5.c num., 22,165 ha kopplat.;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls2617,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 17761

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja.

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 19. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Moiseja Manteifeļa prasības
atlikuma un Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai
1936. g. 28. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Zālīša nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Varakļānu pilsētā, Rīgas
ielā 129 un Krustpils ielā 50,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
83. num. un sastāv no gruntsga-
bala 1061F, 3866 kv. m'platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 940,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls. 300,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 17595

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 18. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apģabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespēj. Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100,— un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 340,34 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 28. novembrī
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Makara Grigor-
jeva, arī Rodnova, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11736. num. un sastāv no zemes
gabala 119 F, ar nosaukumu
,,Cekuli", 1 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 17594

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 18. septembri.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apģabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības nodokļu prasības Ls332,ll
ar proc. un Izraēla Kaca prasī-
bas Ls 306,15 ar proc. apmieri-
nāšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Strušeļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. Stivku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 20611. num. un sastāv
no Stivku sādžas 1 un 32 zemes-
gabaliem, 19 deset. 849 kv. asis
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3070,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu' izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 17763

Viļēnos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Zvārdes pagasta valdei,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

darbveža palīgs.
Lūgumi ar vajadzīgiem doku-

mentiem jāiesniedz pagasta valdei
līdz š. g. 16. oktobrim, kad arī
notiks pieņemšana. Vēlama perso-
nīga ierašanās. Tuvākā dzelzceļa
stacija — Saldus 15 km.

Pag. vecākais F. Krieviņš.
17687 3 Darbvedis (paraksts).

Kacēnu pagastam
Jaunlatgales apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana 1936. g. 6. oktobrī,
Kacēnu pag. namā.

Rajons ar 5400 iedzīvotājiem.
Dzīvoklis jaunizbūvētā doktora
mājā, Kacēnu ciemā. Vēlama
personīga ierašanās. 2* 17686

Pag. vecākais J. Lejasblusa.
Darbveža v. p. i. (paraksts).

Meirānu pagastam,
Madonas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana notiks 1936. g.

7. oktobrī, pīkst. 11, pagasta
namā. Alga pēc Tautas labklājī-
bas ministrijas noteikumiem.
Brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu un tālrunis.
Attālums no Meirānu dz. stacijas
Uļ km. Vēlama personīga iera-
šanās. 17693z

Pagasta valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona ielā 20/22, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Kūča
restorāna iekārtu, novērtētu par
Ls 13.397,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. sept. 17653
Nodokļu piedzin. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kalēju ielā 9/11 ekspr. nol.,
pārdos vairāksolīšanā Berka un
Rocheles Lifšicu trauku bufeti
un kontrolkasi, novērtētas par
Ls 200,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 17785

Rīgā, 1936. g. 22. sept.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. septembrī, pīkst. 14,
Daugavpilī, Viestura ielā 33/35,
pārdos vairāksolīšanā Nochuma
un Lijas Apteru lietotās mēbeles,
novērtētas par Ls 400,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 17672

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
Nod. piedzin. K. Jakobsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. septembri, pīkst. 12, Rīgā,
Marijas ielā 4, pārdos vairāk-
solīšanā Jēkaba Kaufmaņa 600 m
vilnas drānu, novērtētu par
Ls 1273 viņa 1935. g. ienākuma
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rigā, 1936. g. 19. sept. 17651
Nodokļu piedz. J. Kušķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Marijas ielā 4, pārdos vairāksolī-
šanā Franciskas Kaufmanis logu
un durvju aizkarus, novērtētus
par Ls 330, viņas 1935. g. proc.
peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 17652

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Nodokļu niedzinēis I. Kušķi s.

Praviņu pagasta valdei,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Kandidātus lūdz līdz 3. oktob-
rim iesniegt līgumus ar dokumen-
tiem par darbveža tiesībām,
praksi, izglītību, veselību un
norakstu no dienesta gaitas sa-
raksta. Vēlēšanas notiks 3. ok-
tobrī, pīkst. 12. Tuvākā dzelzceļa
piestātne Praviņi 1/2 km. Vēlē-
šanās jāierodas personīgi. Vēlama
atsauksme par piedalīšanos sa-
biedriskā darbā. 17705z

Pag. vecākais (paraksts).
Darbveža v. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigr. un
tūrisma nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi 009762 K, kas 1936. g.
12. augustā izdota Frumai Bar-
kans. 17525z

5. Rīgas aizs. pulka kom. iz-
sludina par nederīgu aizs. 1375.
apliecību, kas 1925. g. 4. augustā
izdota Pēterim Kubliņam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras 1936. g.
7. maijā Vilhelmam Bušam izdo-
tos motocikla 638. numurus.

Rīgas valsts tehnikums izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Haralda Ozola 537. un 2) Kārļa
Strazdiņa 506. skolēnu apliecības.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementu atļaujas: 1) A
26204, kas 1935. ' g. 2. dec
izdota Rahmielim Baskinam;
2) A 25669, kas 1935. g. 22. nov.
izdota Broņislavai Ladus, un
3) 1344, kas 1931. g. 27. augustā
izdota Jūlijam Lācim. L 3298

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu pazaudēto
Latvijas iekšzemes KP 013739/
2539. pasi, ko Viļakas pag. valde
1928. g. 17. febr. izdevusi Sta-
ņislavam Kikučs. 17609z

Rīgas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
NT M> 002344, ko Skrīveru p61.
iec. priekšn. 1928. g. 3. okt. iz-
devis Ludvigam Unguram,

Gainu pag. valde izsludina par
nederīgu 1527. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1935. g. izdevusi
Vasiliiam Sinakovam. 17329z

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas: 1) Z 48284/68, ko
Pūres pag. valde 1932. g. 11. jū-
nijā izdevusi Otto-Aleksandram
Meierlandam un 2) Z 56553/
2101-B, ko šī pils. valde 1932. g.
9. jūnijā izdevusi Emilijai-Zelmai
Jukums. 17612z

Taurenes pag. valde izsludina
par nozaudētu 376. karaklausī-
bas apliecību, kuru Cēsu apr.
apsardzības priekšn. 1919. gada
29. okt. izdevis Jānim Vīban-
tām. 16815g

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās labības grāmatiņas:
1) 215., kas 2. sept. izdota Izido-
ram Skutelim, 2) 188., kas 1935.g.
31. aug. izdota Aloizija Skuteļa
mantn.: Jānim, Teklai u. c
Skuteļiem; 3) Latv. iekšz. pasi
JP M 017919/2319, kas 1928. g.
17. janv. izdota Eduardam Bri-
cam; 4) Latv. iekšz. pasi JV
M 002886/6486, ko šī pag. valde
1930. g. 24. maijā un 5) kara-
klausības 415. apliecību, ko Dau-
gavpils kara apr. priekšn. 1936. g.
14. martā izdevis Donatam Muiž-
nīkam. 17630z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3.iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo Lietavas iekšz.
1136486. pasi, kas 1929. g. izdota
Olģertam-Elmaram Jāņa d. Ra-
govskim, dzim. 1912. g. 21. jan-
vārī. 17602z

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās darba grāmatiņas: 1) ser.
L M 90255/835, kas 1935. g.
3. maijā izdota Feodoram Ste-
panovam; 2) ser. L M 67668/749,
kas 1934. g. 13. martā izdota
Stepanam Blinovam; 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. NM M 004557/
2757, kas 1928. g. 31. jūlijā izdota
Jēkabam Barkancovam un 4) ķē-
ves pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināmas personas 20
gadus vecai 138 cent. augstai
bērai ķēvei ar krēpēm uz labo
pusi un sedulkas vietā muguras
labā pusē baltu plankumiņu.
Ķēve pašlaik pieder Grigorijam
Titovam. 17259z

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās darba grāma-
tiņas: 1) K M 20434/19, kas
1932. g. 6. jūnijā izdota Francim
Stepenam un 2) 96. labības grā-
matiņu, kas 1935. g. izdota
Alfrēdam Būmanim. 17326z

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) MV JV?010016/ 816
kas 1928. g. 28. martā izdota
Janim-Eduardam Škērstinam; 2)
MV M 004935/1135, kas 1928. g.
13. jūlijā izdota Voldemāram-
Alfrēdam Mercim; 3) LL M
004221/2471, ko Džūkstes pag.
valde 1928. g. 5. jūnijā izdevusi
Aleksandram Apsītim; 4) MV
M 002117/1117, ko Galgauskas
pag. valde 1928. g. 24. janvāri iz-
devusi Jānim Snipim; 5) labības
94. grāmatiņu, ko Druvienas
pag. valde 1934. g. izdevusi Jā-
nim Lācim; 61 623. zirga pasi,
ko Liezeres pag. valde 1928. g.
2. febr. izdevusi Kārļa Ozoliņa
zirgam, kas pārdots Jānim Snī-
pim. 17336z

Krimuldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 140. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Augustam Tom-
sonam Ķaln-Ķaponos. 17617

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudētu
mirušā Jāņa Šlosera ,,Buldoga "
sistēmas 660. revolveri. 17603z

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. paši ser. M. P.
020758/5558, ko Kārsavas pag.
valde 1928. g. 25. iulija izdevusi
Pēterim Matvejanam, un 2) 462.
zirga pasi, ko Nautrēnu pag.
valde 1926. g. 22. martā izde-
vusi Vincām Daduļa d. Žogotam.

Vējavas pag. valde izsludina
par nederīgu 13. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Pēterim Lazdiņam.

Zūru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CZ Ni 011216/116, ko
Ziras pag. valde 1927. g. 10. dec.
izdevusi Elizabetei .lurševskis.

Bēržgaļa piensaimnieku sabiedr.
Rēzeknes apriņķī, paziņo, ka uz.
š. g. 2. augusta pilnas biedru
sapulces lēmuma pamata tiek
likvidēta Bēržgaļa piensaimnieku
sab., kas atrodas Rēzeknes apr.
Bērzgales pag. Bērzgalē.

Kreditoriem, kam būtu kādas
prasības pret šo sabiedrību, tās
jāpieteic 1 mēneša laikā pēc št
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī". 17596
Valdes priekšsēd. A. Špunders.

Locekļi: (paraksti).

Skrudalienas zirgaudzētāju biedr.
1936. g. 5. septembri pilnā biedru
sapulcē nolēma likvidēties. Pra-
sības un pretenzijas jāpieteic
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
16462z Likvidatori.

Mežu rūpniec. un tirdzn. akc. sab.
„BRĀĻI HILMAŅI"
likvidācijas komisija

paziņo, ka, saskaņā ar šī g.
14. augusta akcionāru pilnas sa-
pulces lēmumu, minētās akc, sab.
„Brāļi Hilmaņi" likvidācija ir
galīgi nobeigta' . 17016z

1936. g. 14. augustā.
Likvidācijas komisija.

Latviešu sieviešu apvienības ligas
par mieru un brīvību

valde uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas, Liepājā, Kr. Barona ielā
12, 4. dz., katru darba dienu,
no pīkst. 10—12.

17640z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

Jāņa Runča konkursa valde sa-
sauc š.g. 30. septembrī, pīkst. 18,
PILNU KREDITORU SAPULCI
Rīgā, Raiņa bulv. 2, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana un ie-

skaitīšana šķirās;
2) konkursa valdes atlīdzība;.
3) masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 17667z

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. H. Liepiņš.

Maksātnespējīgās parādnieces
Lauksaimn. krājaizdevu sabiedr.
„Zaube" likvidators paziņo, ka
š. g. 7. oktobrī, pīkst. 19,' Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 2, 6a dz.,
notiks maksātnespējīgās parād-
nieces lauksaimn. krājaizdevu sab.
,,Zaube"
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) konkursa masas pilnvarnieka

(likvidatora) ziņojums;
2) konkursa masas pilnvarnieka

atalgojums;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa izbeigšana;
5) dažādi jautājumi. 17668z
Konkursa masas pilnvarnieks

J. Jaunzems.

(Rīgas pilsēta
1936. g. 1. oktobrī pārdos dzimtsnomā rakstītā
sacensībā pilsētai piederīgo nekustamo mantu
Rīgā, Vilandes ielā 9, 483,0 mlielu neapbūvētu

zemesgabalu 11. grupā ar 184. num.
Solīšanas summas sākums Ls 13.000,—. Ofertes ar piedāvā-

jumiem jāiesniedz pilsētas valdes namā L. Kēninu ielā 5, 73. istabā
no pīkst. 11—12. 17645

Zemesgabala ieguvējam jāmaksā Rīgas pilsētai ikgadēja
dzimtsnomā — 1% no pirkuma summas un jāsamaksā visi izde-
vumi, kas saistīti ar līguma ingrosāciju zemes grāmatās. L 3302

Aizputes virsmežniecība
1936. g. 22. oktobrī, pīkst. 12, Aizputes apr. lauku pašvaldību
vecākā kancleja Aizputē, Atmodas ielā 31,

pārdos mutiskā izsolē:
1) augošu mežu L, 2., 3., 4., 5 , 6. un 7. iec. mežniecībās,

pavisam 62 vienības, pēc platības no 0,12 līdz 6,41 ha un
izzīmētiem kokiem no 3 līdz 4188 gab., vērtībā no Ls 8,—
lidz Ls 1602,— ;

2) dažādus materiālus, kas nokrauti Aizputes virsmežniecības
Liepājas laukumos, Ziemas ostā, pavisam 27 vienības:
brāķētu mizotu stutmalku no 2,69 līdz 21,57 ster. un stabus
un rekvizītu kārtiņas no 2 līdz 500 gab., vērtībā no Ls 7,—
līdz Ls 119,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likumu
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja, pie iec. mežziņiem
un Aizputes virsmežniecības Liepājas laukuma pārziņa, Liepājā,
Ziemas ostā. 17674 Aizputes virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība
1936. g. 23. oktobri, pīkst. 12, Smiltenes pagasta valdes telpās
pārdos mutiskā izsolē

augošu mežu pēc celmu skaita
1. iec. mežniecībā, pavisam 14 vienības, vērtībā Ls 10,— līdz
Ls 31,— un 5. iec. mežniecībā pēc platības 2 vienības Ls 322,—
un Ls 442,— vērtībā.

Mežu pārdos pē Zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem. 17673 Smiltenes virsmežniecība.
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